
ZESTAWY NAPRAWCZEZESTAWY NAPRAWCZE
ZACISKÓW HAMULCOWYCHZACISKÓW HAMULCOWYCH

ZESTAWY NAPRAWCZE
ZACISKÓW HAMULCOWYCH

202020202020





MARKA TRUCKLINE NIE JEST W ŻADEN SPOSÓB POWIĄZANA Z FIRMAMI, KTÓRYCH NAZWY ZOSTAŁY 
WYMIENIONE W TYM KATALOGU.

NUMERY ORYGINALNE CZĘŚCI, WYMIENIANE W NINIEJSZYM KATALOGU, UŻYTE ZOSTAŁY JEDYNIE DO 
IDENTYFIKACJI  OFEROWANYCH  WYROBÓW.



Pojedyncze elementy dostępne w sprzedaży na końcu katalogu.



Pomimo dołożenia wszelkich starań, zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku.

Wydanie piąte.

SPIS TREŚCI

KNORR
 SB5/SN5 1 – 5
 Przewody przyłączeniowe czujnika zużycia KNORR 6 – 7
 SB6/SB7 8 – 16
 SN6/SN7, SK7/ST7 17 – 22
 SL7/SM7 23 – 26
 BENDIX/2K85 27

MERITOR
 DX 195.51/52; DX 225 28 – 31
 D3 32 – 35
 ELSA 1 36 – 40
 ELSA 2 41 – 44
 ELSA 195 45 – 48
 ELSA 225 49 – 52
 C DUCO 53 – 55
 D DUCO (B DUCO) 56 – 60
 C LISA 61 – 62
 D LISA 63 – 64
 CZUJNIKI ZUŻYCIA KLOCKÓW MERITOR 65 – 66

WABCO
 PAN 17 67 – 70
 PAN 19-1/22-1 71 – 74
 PAN 19-2/22-2 75 – 77
 MAXX 22 78 – 80
 MAXX 22T 81 – 82
 1000-VG 83 – 84

HALDEX
 MARK II,III 85 – 87
 MARK IV 88 – 90
 MODUŁ X – GEN 1 91 – 93
 MODUŁ X – GEN 2 94 – 96
 MODUŁ T (SAF SB 2220) 97 – 99

BPW
 TSB 3709/4309/4312 100 – 103

ZACISKI HYDRAULICZNE 
104 – 112

 JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH HALDEX 113
 JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH KNORR 114 – 119
 JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH MERITOR 120 – 122
 JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH WABCO 123 – 126
 URZĄDZENIE TESTOWE KNORR /  ZESTAW TESTOWY TKC-003 127

128 – 134
 INDEKS WG NUMERU TRUCKLINE I – IX
 INDEKS WG NUMERU ORYGINALNEGO X – XIV

 ZESTAWIENIE  ELEMENTÓW ZAWARTYCH
 W ZESTAWACH NAPRAWCZYCH KNORR



NOTATKI

Pojedyncze elementy dostępne w sprzedaży na końcu katalogu.



KNORR SB5/SN5

1

 II328090061

USZCZELNIENIE
I POKRYWKA SWORZNIA

SB 5/6/7

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.006.R2

K001301

SB 5/6/7

ZESTAW POKRYWEK

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.010.R

SN 5...

K001929

TŁOCZEK Z PANEWKĄ

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.035.R

SN 5...

ZESTAW, TŁOCZEK
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.036.R

K001928

SN 5...

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.062.R

Sworznie: Ø29,70 x 71,50 mm Ø30 x 99 mm

Śruby: M16x1,5 x 75 mm M16x1,5 x 105 mm

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

KR.60.056.R

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 103 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 87 mm

K001274
K002716 

SB 5/6/7

II370760065
II30413
II30065

TŁOCZEK Z PANEWKĄ

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.002.R1

Tłoczek: Ø 74 mm 

SB 5/6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.005.R

Sworznie: Ø34 x 80 mm Ø36 x 145  mm

Śruby: M16x1,5 x 80  mm M16x1,5 x 150  mm

II369100062
 II339680062



2

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7

K002832

SWORZEŃ 
Z TULEJĄ

KR.60.034.R

Sworzeń: Ø34 x 80 mm 

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

K001928

SWORZEŃ 
Z TULEJĄ

KR.60.032.R

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7

II368470064

ZESTAW, SWORZEŃ 
Z TULEJĄ ORAZ ŚRUBA

KR.60.034.R1

Sworzeń: Ø34 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm

ŁAŃCUSZEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK SB 5...

KR.60.029.R

12 ogniw

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

ŁAŃCUSZEK ZACISKU

KR.60.029.R1

14 ogniw

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

K000697

KR.60.033.R

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

SWORZEŃ Z TULEJĄ

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KR.60.033.R1

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

NR ORYG.

NR ORYG.

ZACISK KNORR

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.033.R3

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK KNORR

KR.60.033.R3+

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

K000698

KR.60.033.R+

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

SWORZEŃ Z TULEJĄ

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KR.60.033.R1+

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

KR.60.033.R2

Sworzeń: Ø32 x 80 mm ,

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm



NR ORYG.

ZACISK SB 5...

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.042.R

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

NR ORYG.

ZACISK SB 5...

KR.60.042.R1

Zużycie procentowe

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

KR.60.042.R3

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK SB 5

POKRYWA PLASTIKOWA 
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

MAN

KR.60.042.R12

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK SB 5

POKRYWA PLASTIKOWA 
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

MAN

KR.60.042.R10

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK SB 5

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

KR.60.042.R8

Zużycie na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.042.R2

NR ORYG.

ZACISK SN 5

POKRYWA PLASTIKOWA
 Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

KR.60.042.R7

Zużycie na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

KR.60.024.C

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK KNORR

CZUJNIK POKRYWY 
ZACISKU 

KR.60.024.C1

Zużycie 
na kontrolkę

POZYCJA

ZACISK KNORR

CZUJNIK POKRYWY 
ZACISKU (MAN)

KR.60.024.C2

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK KNORR

ŚRUBKA DO POKRYWY 
ZACISKU 

KR.60.024.SR

3



4

NR ORYG.

ZACISK SN 5

WAŁEK ZĘBATKI
SAMOREGULATORA

KR.60.053.R1

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

KR.60.037.R

NR ORYG.

ZACISK SB 5...

MOSTEK ZACISKU

KR.60.046.R

NR ORYG.

ZACISK SB 5

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R10

110 mm

1
0
9
 m

m

NR ORYG.

ZACISK SN 5

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R9

NR ORYG.

ZACISK SB 5

MECHANIZM 
SAMOREGULACJI

(GÓRNA CZĘŚĆ 8 MM)

KR.60.052.R1

ŁOŻYSKO ROLKOWE

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

KR.60.049.R

NR ORYG.

ZACISK 

ŁOŻYSKO ROLKOWE

SB 5/6/7

KR.60.016.R

NR ORYG.

ZACISK SB/SN 5...

MECHANIZM 
SAMOREGULACJI

KR.60.052.R

ŚRUBA MOSTKA

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK 7

KR.60.012.R1

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KÓŁKO ZĘBATE

KR.60.028.R

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

ZĘBATKA

KR.60.053.R



NR ORYG.

ZACISK SN 5

ZESTAW USZCZELNIEŃ
POKRYWY ZACISKU

KR.60.054.R1

NR ORYG.

ZACISK KNORR

USZCZELNIENIE POKRYWY
ZACISKU

KR.60.054.R2

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7
SN 5/6/7

KLAMRA SPINAJĄCA

K000129
II19712004
II30679004
II197120061

KR.60.011.R

2
0
 m

m

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK 7

KR.60.038.R

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

SPRĘŻYNA MOSTKA

KR.60.046.R1

Sprężyna: Ø21 x 51,5 mm 

NR ORYG.

ZACISK SN 5...

POKRYWA
ZABEZPIECZAJĄCA

KR.60.054.R

NR ORYG.

ZACISK SN5/SN6/7
SB6/SB7

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.038.R1

5



PRZEWODY PRZYŁĄCZENIOWE CZUJNIKA ZUŻYCIA
KNORR

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K3

449 756 080 0NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K2

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K1

449 756 035 0 

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K7

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K5

449 756 120 0

SCANIA

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K6

SCANIA

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K8

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K4

449 756 100 0

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

Długość 200 cm 
Śrubki

KR.60.042.K

SCANIA

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K9

Długość 1200 cm
Śrubki

Długość 500 cm 
Śrubki

Długość 800 cm 
Śrubki

Długość 350 cm 
Śrubki

Długość 1000 cm 
Śrubki

449 756 020 0

449 756 050 0

SCANIA

Długość 100 cm
Wsuwka

Długość 500 cm
Wsuwka

Długość 300 cm
Wsuwka

Długość 200 cm
Wsuwka

1884529

6



NR ORYG.

ZASTOSOWANIESCANIA

KR.60.042.K12

NR ORYG.

ZASTOSOWANIESCANIA

KR.60.042.K11

MAN

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

KR.60.042.K14

NR ORYG.

ZASTOSOWANIESCANIA

Długość 100 cm 
Końcówka prostokątna

KR.60.042.K10

Długość 300 cm 
Końcówka prostokątna

Długość 200 cm 
Końcówka prostokątna

Długość 175 cm 
Końcówka okrągła

Śrubki

81254296893

7



NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KPL. NAPRAWCZY SWORZNI
STARY TYP

K000375

KR.60.006.R

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW NAPRAWCZY 
NOWY TYP

K048371K50

KR.60.006.R1

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW NAPRAWCZY
NOWY TYP

K000687

KR.60.006.R3

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 145 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 150 mm

8

KNORR SB6/SB7

SB 5/6/7

K000944

ZESTAW TŁOCZKÓW, 
OSŁONEK I PANEWEK

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.001.R

Tłoczek: Ø 74 mm 

SB 5/6/7

II179320065
II304130065 

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW TŁOCZKÓW 
DOCISKOWYCH

KR.60.002.R

Tłoczek: Ø 74 mm 

SB 5/6/7

ZESTAW TŁOCZKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.003.R

Tłoczek: Ø 74 mm 

SB 5/6/7

II369100062
 II339680062

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.005.R

Sworznie: Ø34 x 80 mm Ø36 x 145  mm

Śruby: M16x1,5 x 80  mm M16x1,5 x 150  mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KPL. NAPRAWCZY SWORZNI
NOWY TYP

KR.60.006.R6

Sworznie: Ø32 x 88,5 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm



USZCZELNIENIE
I POKRYWKA SWORZNIA

NR ORYG.

ZACISK 

II328090061

SB 6/7

KR.60.006.R2

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7

ZESTAW NAPRAWCZY 
ZACISKU HAMULCOWEGO 

KR.60.008.R

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

II179320062

KR.60.058.R

Sworznie: Ø34 x 120 mm Ø36 x 135 mm

Śruby: M16x1,5 x 125 mm M16x1,5 x 140 mm

KR.60.005.R1

NR ORYG.

ZACISK SB...

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

Sworznie: Ø34 x 80 mm Ø36 x 145 mm

Śruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 150 mm

II339680062NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW NAPRAWCZY
NOWY TYP

KR.60.018.R1

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

K000132

ZESTAW SWORZNI ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

KR.60.030.R

Sworznie: Ø34 x 80 mm Ø36 x 135 mm

Śruby: M16x1,5 x 87 mm M16x1,5 x 140 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

 II39769F0062

KR.60.040.R

Sworznie: Ø34 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

KR.60.044.R

Sworznie: Ø34 x 120 mm Ø36 x 135 mm

Śruby: M16x1,5 x 125 mm M16x1,5 x 140 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

II197140062

KR.60.057.R

Sworznie: Ø34 x 80 mm Ø36 x 135 mm

Śruby: M16x1,5 x ?? mm M16x1,5 x ?? mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW NAPRAWCZY
STARY TYP

KR.60.018.R

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

K001532

NR ORYG.

ZACISK SB 7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

KR.60.005.R4

Sworzeń: Ø36 x 145 mm 

Śruba: M16x1,5 x 150 mm

K000935

9

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

KR.60.068.R

Sworznie: Ø34 x 120 mm Ø36 x 145 mm

Śruby: M16x1,5 x 125 mm M16x1,5 x 150 mm

II358510062
II350470062



POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

 K000698

KR.60.033.R+

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

SWORZEŃ Z TULEJĄ

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KR.60.033.R1

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

SWORZEŃ Z TULEJĄ

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KR.60.033.R1+

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK KNORR

KR.60.033.R3+

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7

II368470064

ZESTAW, SWORZEŃ 
Z TULEJĄ ORAZ ŚRUBA

KR.60.034.R1

Sworzeń: Ø34 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm

NR ORYG.

ZACISK SB6/7

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU

KR.60.061.R2

Sworzeń: Ø32 x 84 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

K000697

KR.60.033.R

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

10

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7

SWORZEŃ 
Z TULEJĄ

KR.60.034.R

Sworzeń: Ø34 x 80 mm 

K002832

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

KR.60.033.R2

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KR.60.022.R

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 124 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

KR.60.007.R

Sworzeń: Ø36 x 114 mm 

Śruba: M16x1,5 x 85 mm

K000696

POZYCJA

ZACISK 
KNORR

SWORZEŃ Z TULEJĄ

KR.60.033.R3

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm



NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

USZCZELNIENIE
ZACISKU

KR.60.061.U

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

PIERŚCIEŃ USZCZELNIACZA
ZACISKU

KR.60.061.U1

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KR.60.061.S

Sworzeń: Ø32 x 84 mm 

TULEJA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KR.60.061.RT

Tulejka: Ø39 mm

TULEJKA SWORZNIA

NR ORYG.

ZACISK 
SB6/7
SN6/7
SK7

KR.60.047.R

Tulejka: Ø40 x Ø36 x 20 mm 

POKRYWKA 
ZABEZPIECZĄJĄCA

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KR.60.076.R

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

POKRYWKA ZABEZPIECZAJĄCA
 STALOWA 42x38mm

KR.60.074.R

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7

ZESTAW POKRYWEK

K001301

KR.60.010.R

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

KR.60.066.R1

Sworznie: Ø32 x 84 mm Ø36 x 113,70 mm

Śruby: M16 x 1,5 x 80 mm M16 x 1,5 x 87 mm

K105599K55
2286677

NR ORYG.

ZACISK SN 7

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.061.R

Sworznie: Ø32 x 84 mm Ø36 x 113,70 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 87 mm

K031844K50
K011117

11

NR ORYG.

ZACISK SB 7

ZATYCZKA GUMOWA

KR.60.011.U

SWORZEŃ 34 x 120MM 
+ TULEJA 

GUMOWA DŁUGA

NR ORYG.

ZACISK SB 6 / SB 7

KR.60.039.R



NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.024.R5

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

POKRYWA PLASTIKOWA
BEZ OTWORU NA CZUJNIK

KR.60.024.R

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

KR.60.024.R7

NR ORYG.

ZACISK 
SB/ SK
SN/ ST

POKRYWA ZACISKU
 HAMULCOWEGO

KR.60.024.R9

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

WERSJA MAN

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

KR.60.024.R8

Zużycie procentwe

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM 

SCANIA (3 KABLE)

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

KR.60.024.R2

Zużycie procentowe.

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM

DAF/SCANIA (2 KABLE)

KR.60.024.R4

Zużycie
na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

SCANIA/MERCEDES 

KR.60.024.R6

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK 

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM 

MERCEDES (2 KABLE)

KR.60.024.R3

SB/SN/SK 6/7..

Zużycie 
na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

KR.60.024.C

Zużycie procentowe

POZYCJA

ZACISK KNORR

CZUJNIK POKRYWY 
ZACISKU (MAN)

KR.60.024.C2

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK KNORR

CZUJNIK POKRYWY 
ZACISKU 

KR.60.024.C1

Zużycie 
na kontrolkę

12



NR ORYG.

ZACISK 
SB 7

RADIAL

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.042.R4

NR ORYG.

ZACISK 
SB 7

RADIAL

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.042.R6

NR ORYG.

ZACISK SB 7

POKRYWA Z CZUJNIKIEM 
3 KABLE- MERCEDES,SCANIA

KR.60.042.R11

NR ORYG.

ZACISK 
SB 7

RADIAL

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

KR.60.042.R5

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK 

ADAPTER POKRYWY
 ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.024.A

NR ORYG.

ZACISK 
SB 7

RADIAL

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK
(3 KABLE) MAN, AUTOBUS

KR.60.042.R9

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK KNORR

SPINKA POKRYWY
 PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.042.SP

ORING POKRYWY ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/ 7
SN 6/7
SK 7

KR.60.024.O

NR ORYG.

ZACISK 
SB6/SB 7
RADIAL

KR.60.042.R14

NR ORYG.

ZACISK SB6/SN

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

MERCEDES

KR.60.042.R13

Zużycie procentowe

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

MERCEDES/SCANIA

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK 7

KLAMRA SPINAJĄCA

II 19712004
II30679004
II197120061

K000129

KR.60.011.R

2
0
 m

m

13

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

NAKŁADKA
SAMOREGULACJI

KR.60.051.N



WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

KR.60.041.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KOŃCÓWKA NA KLUCZYK

KR.60.051.R1

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

KR.60.014.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.013.R

II364234076

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KOŃCÓWKA NA TORX

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.051.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB6/7
SN6/7

SK7/SL7

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

KR.60.051.R3

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.013.R2

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
SB6/7
SN6/7

SK7/SL7

KR.60.051.R4

ZESTAW NAPRAWCZY 
ZACISKU HAM.

NR ORYG.

ZACISK SB 6/ SB 7

KR.60.089.R

ŁAŃCUSZEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.015.R

14

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK 7

ZĘBATKA

KR.60.028.R

NR ORYG.

ZACISK SB 7

POKRYWA ZACISKU
TYŁ

KR.60.009.T



NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

MOSTEK ZACISKU
 +ŚRUBY

KR.60.020.R1

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK SB 6/7

KR.60.020.R

SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK 7

ŚRUBA MOSTKA

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.012.R1

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

SPRĘŻYNA MOSTKA

KR.60.012.R2

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
/PANEWKA/

KR.60.025.R

SWORZEŃ MOSTKA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK SB/SN 6/7

KR.60.012.R3

NR ORYG.

ZACISK SB 5/6/7

ŁOŻYSKA IGIEŁKOWE

KR.60.016.R

NR ORYG.

ZACISK 

DŹWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIĘTA

KR.60.023.R3

125 mm

SB 7

NR ORYG.

ZACISK SB 6

DŹWIGNIA ZACISKU
19,5" PROSTA

KR.60.023.R7

115 mm

15

NR ORYG.

ZACISK SB 7

POKRYWA ZACISKU
PRAWA

KR.60.009.P.

NR ORYG.

ZACISK SB 7

POKRYWA ZACISKU
LEWA

KR.60.009.L.

NR ORYG.

ZACISK SB 7

DŹWIGNIA ZACISKU
22,5" PROSTA

KR.60.023.R2

127 mm



NR ORYG.

ZACISK 
SB 7

RADIAL

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R8
Kąt 93°

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R8.1

Kąt 84°

NR ORYG.

ZACISK SB6/7

DŹWIGNIA ZACISKU 
12° - 123 mm

KR.60.023.R12

C73164

NR ORYG.

ZACISK SN5/SN6/7
SB6/SB7

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.038.R1

NR ORYG.

ZACISK SB/SN 6/7

K000945

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.063.R

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

K003902

SB/SN 6/7

KR.60.064.R

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

K000029

SB/SN 6/7

KR.60.065.R

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK 6/7..

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ

KR.60.038.R

NR ORYG.

ZACISK SB 6/ SB 7

ZESTAW GUMOWYCH NAKŁADEK
12 SZTUK

KR.60.077.R

Dostępne na sztuki

NR ORYG.

ZACISK SB 6/SB 7

KR.60.078.R

ZESTAW GUMOWYCH NAKŁADEK
12 SZTUK

Dostępne na sztuki

16



SN 6/7
SL/SM 7

K000472
K017707

ZESTAW NAPRAWCZY
STARY TYP

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.009.R

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

SN 6/7
SL/SM 7

K001915
K048389K50

ZESTAW NAPRAWCZY
NOWY TYP

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.009.R1

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

K010766
K004100
K011701

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK SK 7

KR.60.060.R

Sworznie: Ø36 x 64 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 85 mm

NR ORYG.

ZACISK SK 7

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.067.R

Sworzeń: Ø36 x 64 mm 

Śruba: M16x1,5 x 70 mm

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7

SK/SL/SM 7

USZCZELNIENIE
I POKRYWKA SWORZNIA

KR.60.009.R2

Pokrywka:Ø40 x 13 mm 

KNORR SN6/SN7, 
SK7/ST7

SN 6/7
SK 7

K001300
K010603
K000366 
K092079

ZESTAW TŁOCZKÓW,
ORAZ OSŁONEK

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.004.R

Tłoczek: Ø 69 mm 

SN 6/7
SK 7

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW TŁOCZKÓW

KR.60.004.R1

Tłoczek: Ø 69 mm 

SN 6/7
SK/NA/ST 7

ZESTAW TŁOCZKÓW 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.070.R

Tłoczek: Ø 69 mm 

POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

41,43

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.065.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK/SL/SM 7

KLAMRA SPINAJĄCA

II19712004
II30679004
II197120061

K000129

KR.60.011.R

17



NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

K000697

KR.60.033.R

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

SWORZEŃ Z TULEJĄ

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KR.60.033.R1+

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

NR ORYG.

ZACISK KNORR

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.033.R3

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK KNORR

KR.60.033.R3+

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SWORZEŃ Z TULEJĄ

K000698

KR.60.033.R+

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

NR ORYG.

SWORZEŃ Z TULEJĄ

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

KR.60.033.R1

Sworzeń: Ø32 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

NR ORYG.

NR ORYG.

ZACISK KNORR

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.048.R

Sworzeń: Ø36 x 64 mm 

Tulejka: Ø36 x Ø40 x 20 mm

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK7

TULEJKA SWORZNIA
ZACISKU

KR.60.047.R

Tulejka: Ø40 x Ø36 x 20 mm 

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

POZYCJA

ZACISK 

41,43

SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.064.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ

KR.60.038.R

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

K000945

SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.063.R

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

K003902

SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.064.R

POZYCJA

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK/SL/SM 7

KLAMRA SPINAJĄCA

29

KR.60.011.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.065.R

K000029

1418



NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM/7

SAMOREGULATOR ZACISKU

KR.60.051.R3

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ZĘBATKA

KR.60.028.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KOŃCÓWKA NA KLUCZYK

KR.60.051.R1

II364234076

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KOŃCÓWKA NA TORX

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.051.R

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
SB6/7
SN6/7

SK7/SL7

KR.60.051.R4

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

NAKŁADKA
SAMOREGULACJI

KR.60.051.N

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.013.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.014.R

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

KR.60.041.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ŁAŃCUSZEK ZACISKU

KR.60.015.R

ZESTAW NAPRAWCZY 
ZACISKU HAM.

NR ORYG.

ZACISK SB 6/ SB 7

KR.60.089.R

NR ORYG.

ZACISK SN5/SN6/7
SB6/SB7

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.038.R1

19



POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

16

KR.60.014.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z OTWOREM NA CZUJNIK

KR.60.024.R5

POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

41,43

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ

KR.60.038.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB/ SK
SN/ ST

POKRYWA ZACISKU
 HAMULCOWEGO

KR.60.024.R9

NR ORYG.

ZACISK 

ADAPTER POKRYWY
 ZACISKU HAMULCOWEGO

KR.60.024.A

POZYCJA

ZACISK 
SK 6/7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

16

KR.60.013.R1

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (2 KABLE)

DAF/SCANIA

KR.60.024.R4

Zużycie
na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM (3 KABLE)

SCANIA/MERCEDES

KR.60.024.R6

Zużycie procentowe

POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

16

KR.60.013.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM

MERCEDES (2 KABLE)

KR.60.024.R3

Zużycie
na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK KNORR

SPINKA POKRYWY
 PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.042.SP

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

KR.60.024.C

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK KNORR

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU (MAN)

KR.60.024.C2

Zużycie procentowe

NR ORYG.

ZACISK KNORR

CZUJNIK POKRYWY
ZACISKU

KR.60.024.C1

Zużycie 
na kontrolkę

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
BEZ OTWORÓW NA CZUJNIK

KR.60.024.R

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM

SCANIA

NR ORYG.

ZACISK SB/SN 6/7

KR.60.024.R2

Zużycie procentowe

20



NR ORYG.

ZACISK 
SN6

SM/SN/SL/SK 7

MOSTEK ZACISKU

KR.60.031.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 5/6/7
SN 5/6/7

SK 7

ŚRUBA MOSTKA

KR.60.012.R1

NR ORYG.

ZACISK SN 6/7

MOSTEK ZACISKU

KR.60.012.R

NR ORYG.

ZACISK SN 6,7

MOSTEK ZACISKU
+ŚRUBY

KR.60.020.R2

NR ORYG.

ZACISK 
SN6

SM/SN/SL/SK 7

MOSTEK ZACISKU
+ŚRUBY

KR.60.020.R3

DŹWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIĘTA

NR ORYG.

ZACISK SN 7...

KR.60.023.R

125 mm

NR ORYG.

ZACISK SN 6...

DŹWIGNIA ZACISKU
19,5" PROSTA

KR.60.023.R1

112 mm

NR ORYG.

ZACISK SK 7...

DŹWIGNIA ZACISKU
22,5" WYGIĘTA

KR.60.023.R4

127 mm

NR ORYG.

ZACISK SB/SN/SK

PLASTIKOWA ZĘBATKA
POKRYWY

KR.60.024.P.

Sl7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

ZACISK 

K017549M2-M1
/ 7510

   

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK/ST 7

SPRĘŻYNA ZWROTNA

KR.60.012.R2

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
PANEWKA

KR.60.025.R

21

KR.60.024.P1



NR ORYG.

ZACISK SN 7
SK 7

ZAŚLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.066.R

KPOMPLET ŁOŻYSK

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7
SK 7

KR.60.017.R

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7
SK 7

NA/ST

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R11

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7
SK 7

NA/ST

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R11

NR ORYG.

ZACISK SN 7
SK 7

ZAŚLEPKA KORPUSU
ZACISKU Ø55/50 x 11 mm

KR.60.066.R4

NR ORYG.

ZACISK SN 7
SK 7

ZAŚLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.066.R2

NR ORYG.

ZACISK SN 7
SK 7

ZAŚLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.066.R3

Ø55/50 x 11 mm

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ZESTAW POKRYWEK

KR.60.045.R

Pokrywka:Ø40 x 13 mm 

Dostępne na sztuki jako
KR.60.005.P

ZESTAW POKRYWEK 
ZACISKU (40X25) 

NR ORYG.

ZACISK SN 6

KR.60.019.R

Dostępne na sztuki jako
KR.60.008.P

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7
SK 7

POKRYWA ZACISKU
OKULAR

KR.60.026.R

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7
SK 7

POKRYWA ZACISKU
OKULAR

KR.60.026.R1

NR ORYG.

ZACISK SK 7...

DŹWIGNIA ZACISKU
19,5" PROSTA

KR.60.023.R5

114 mm
DŹWIGNIA ZACISKU

22,5" WYGIĘTA

NR ORYG.

ZACISK SN 7...

KR.60.023.R6

120 mm

22



SN 6/7
SL/SM 7

K000472
K017707

ZESTAW NAPRAWCZYI
STARY TYP

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.009.R

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

SN 6/7
SL/SM 7

K001915
K048389K50

ZESTAW NAPRAWCZY
NOWY TYP

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.009.R1

Sworznie: Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 85 mm

Tulejka: Ø39 mm; H=54 mm

NR ORYG.

ZACISK SN 6/7
SK/SL/SM 7

USZCZELNIENIE 
I POKRYWKA SWORZNIA

KR.60.009.R2

Pokrywka:Ø40 x 14,5 mm 

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ZESTAW POKRYWEK

KR.60.45.R

Pokrywka:Ø40 x 14,5 mm 

NR ORYG.

ZACISK KNORR

ZESTAW NAPRAWCZY

KR.60.033.R3

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK KNORR

KR.60.033.R3+

Sworzeń: Ø32 x 88,50 mm 

Śruba: M16x1,5 x 80 mm 

Tulejka: Ø39 mm; H=72 mm

KNORR SL7/SM7

SM7

ZESTAW, TŁOCZEKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.071.R

K046523K50

69 mm

23

SL 7

ZESTAW, TŁOCZEKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.071.R1

K017549M2

69 mm



NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

NAKŁADKA
SAMOREGULACJI

KR.60.051.N

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

SAMOREGULATOR 
ZACISKU

KR.60.051.R3

NR ORYG.

ZACISK SL 7 /SM 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

KR.60.013.R1

SAMOREGULATOR 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
SB6/7
SN6/7

SK7/SL7/SM7

KR.60.051.R4

NR ORYG.

ZACISK SL 7/ SM 7

KR.60.013.R3

II364234076

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KOŃCÓWKA NA TORX

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KR.60.051.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK 7/ SL 7

SAMOREGULATOR ZACISKU
- KOŃCÓWKA NA KLUCZYK

KR.60.051.R1

ŁAŃCUSZEK ZACISKU

SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.015.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ZĘBATKA

KR.60.028.R

POKRYWA ZACISKU SL 7

NR ORYG.

ZACISK  SL 7

KR.60.026.R2

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7

SK 7 / SM 7

POKRYWA ZACISKU
OKULAR

KR.60.026.R1

NR ORYG.

ZACISK SN 7
SK 7 SM 7

ZAŚLEPKA KORPUSU
ZACISKU

KR.60.066.R

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

24



SM 7

ŚRUBA 

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.012.R4
9,5 m

m

NR ORYG.

ZACISK 
SN6

SM/SN/SL/SK 7

MOSTEK ZACISKU

KR.60.031.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK/ST 7

SPRĘŻYNA ZWROTNA

KR.60.012.R2

DŹWIGNIA  ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK Sm7

KR.60.072.R

125 mm
9
0
 m

m

SL7/SM7

ŁOŻYSKA ROLKOWE

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.073.R

SL 7

ŚRUBA - NOWY MODEL 

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.012.R5

NR ORYG.

ZACISK SL 7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

KR.60.024.P1

NR ORYG.

ZACISK SL 7/ SM 7

MOSTEK ZACISKU 

KR.60.031.R

NR ORYG.

ZACISK 
SN6

SM/SN/SL/SK 7

MOSTEK ZACISKU

KR.60.031.R

NR ORYG.

ZACISK 
SN 6/7
SK/ST 7

SL 7

DŹWIGNIA ZACISKU

KR.60.023.R4

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
PANEWKA

KR.60.025.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

KLAMRA SPINAJĄCA

KR.60.011.R
II19712004 
II30679004
II197120061

K000129

NR ORYG.

ZACISK 

KLAMRA SPINAJĄCA

KR.60.011.R1

SN6/SK7

2
5
 m

m

NR ORYG.

ZACISK SB 6/SB 7
SM7

KR.60.078.R

ZESTAW GUMOWYCH NAKŁADEK
12 SZTUK

Dostępne na sztuki

NR ORYG.

ZACISK SB 6/ SB 7
SM7

ZESTAW GUMOWYCH NAKŁADEK
12 SZTUK

KR.60.077.R

Dostępne na sztuki

25



NR ORYG.

ZACISK SL 7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

KR.60.024.P2

NR ORYG.

ZACISK SL 7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

KR.60.024.P2

NR ORYG.

ZACISK KNORR

SPINKA POKRYWY
 PLASTIKOWEJ ZACISKU

KR.60.042.SP

NR ORYG.

ZACISK SL 7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

KR.60.024.P2

NR ORYG.

ZACISK SL 7

POKRYWA PLASTIKOWA Z
CZUJNIKIEM (3 KABLE)

SCANIA / MERCEDES

KR.60.024.R6

NR ORYG.

ZACISK SL 7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

KR.60.024.P2

NR ORYG.

ZACISK SM 7

KR.60.024.R8

POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SL/SM 7

41,43

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ

KR.60.038.R

NR ORYG.

ZACISK 

POKRYWA ZACISKU
 HAMULCOWEGO

KR.60.024.R9

POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

16

KR.60.013.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SM 7 /SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM

MERCEDES (2 KABLE)

KR.60.024.R3

Zużycie
na kontrolkę

POZYCJA

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7
SK 7

WAŁEK MECHANIZMU
REGULACJI

16

KR.60.013.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SM 7 /SK 7

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM

MERCEDES (2 KABLE)

KR.60.024.R3

ZUŻYCIE NA KONTROLKĘ

POKRYWA PLASTIKOWA
Z CZUJNIKIEM

MANN (3 KABLE)

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SM 7

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ

KR.60.038.R

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SM 7

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.063.R

K000945 NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SM 7

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.064.R

K003902

NR ORYG.

ZACISK 
SB 6/7
SN 6/7

SK/SM 7

ZESTAW KAPTURKÓW
ORAZ NAKŁADEK
SAMOREGULACJI

KR.60.065.R

 K000029

SM 7

26

NR ORYG.

ZACISK SL 7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

NR ORYG.

ZACISK Sl7/ SM7

PLASTIKOWA ZĘBATKA 
POKRYWY

KR.60.024.P1

K017549M2-M1
/ 7510



KNORR BENDIX/2K85
IVECO

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.100.R

Sworznie: Ø23,50 x 92 mm Ø45 x 150 mm

Śruby: M16x1,5 x 125 mm M22x1,5 x 175 mm

KN 381 391

IVECO

ZESTAW ŚRUB 
MOCUJĄCYCH 

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.101.R

 II33692

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

KR.60.203.R

 KN 381 413

NR ORYG.

ZACISK 2K85

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HYDRUALICZNEGO

352 798

KR.60.200.R

NR ORYG.

ZACISK 2K85

ZESTAW NAPRAWCZY
ZACISKU HYDRUALICZNEGO

 352 800

KR.60.201.R

xx

27



DX 195/51
DX 195/52

MCK1192

ZESTAW USZCZELNIEŃ,
ZABEZPIECZEŃ I ŚRUB

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.005.R

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.005.R1

MCK1294 
MCK1168
MCK1169

ZESTAW NAPRAWCZY
Z MIMOŚRODEM

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.051.R

28

ZESTAW USZCZELNIEŃ 
ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.005.R3

DX 175

DX 195/51
DX 195/52

MCK1171

ZESTAW USZCZELNIEŃ,
SWORZNI I ZABEZPIECZEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.002.R2

Sworznie: Ø36 x 97/37 mm Ø36 x 97/62,5 mm

Śruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

ZESTAW TŁOCZKÓW
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.005.R2

Śruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

DX 195/51
DX 195/52

MCK1171

ZESTAW USZCZELNIEŃ
SWORZNI, PANEWEK

I ZABEZPIECZEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.002.R

Sworznie: Ø32 x 97/37 mm Ø32 x 97/62,5 mm

Śruby: M16x1,5 x 54 mm M16x1,5 x 80 mm

DX 195/51
DX 195/52

MCK1171 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW SWORZNI, 
PANEWEK I ZABEZPIECZEŃ

ME.60.002.R1

Sworznie: Ø32 x 97/37mm Ø32 x 97.62,5 mm

Śruby: M16x1,5 x 54 mm M16x1,5 x 80 mm

MERITOR DX 195.51/52
     DX 225



DX 195/51
DX 195/52

MCK1291

MECHANIZM ZĘBATKOWY
SAMOREGULACJI PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.048.R

DX 195/51
DX 195/52

MCK1290 NR ORYG.

ZACISK 

MECHANIZM ZĘBATKOWY
SAMOREGULACJI LEWY

ME.60.047.R

DX 195/51
DX 195/52

DSB5L

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI; PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.008.R

DX 195/51
DX 195/52

DSB5R

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI; LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.007.R

MCK1291

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI; PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.024.R

MCK1290

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI; LEWY

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.023.R

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ZESTAW NAPRAWCZY
PŁYTY DOCISKOWEJ,

PRAWY GWINT

ME.60.012.R

ZESTAW NAPRAWCZY
PŁYTY DOCISKOWEJ,

LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.011.R

29

PŁYTA DOCISKOWA 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.032.R

DX 225

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU-PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.033.R

DX 225

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU-LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.034.R

DX 225

MCK1168 NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

WAŁEK MIMOŚRODU

ME.60.051.R1



DX 195/51
DX 195/52

(3280-C-9241-D)
 + (3280-Z-9360-B)

ZĘBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.049.R

DX 195/51
DX 195/52

ZĘBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.049.R1

DX 195/51
DX 195/52

ZESTAW SWORZNI
I ZĘBATEK,

PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.019.R

DX 195/51
DX 195/52

ZESTAW SWORZNI
I ZĘBATEK,

LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.020.R

MOSTEK

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.017.R

ZĘBATKI MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.049.R2

ŁOŻYSKO MIMOŚRODU
(MAŁE)

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.003.R2

DX 195/51
DX 195/52

USZCZELNIACZ 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.002.RU

DX 195/51
DX 195/52

30

MCK1344

KOMPLET ŁOŻYSK
MIMOŚRODU

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.003.R

ŁOŻYSKO GŁÓWNE
MIMOŚRODU

NR ORYG.

ZACISK 
DX 195/51
DX 195/52

ME.60.003.R1

GRZECHOTKA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

MCK1161

ME.60.029.R

DX 195/51
DX 195/52

GRZECHOTKA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

MCK1160

ME.60.029.R1

DX195
DX225



31

BIEŻNIA DUŻEGO 
ŁOŻYSKA MIMOŚRODU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.003.R3

DX 225

ZESTAW PODKŁADEK
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.006.P1

DX 195
DX 225

USZCZELKA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.044.R

DX 225

DX 195/51
DX 195/52

STABILIZATOR

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.014.R1

POKRYWKA SWORZNIA
 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.002.P.

DX195

Pokrywka:Ø41,8 x 29 mm 

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.009.P.

DX 195

Panewka: Ø36 x Ø32 x  55 mm 

WSKAŹNIK ZUŻYCIA
 KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.155.R

DX 225

MCK1311

DX 195/51
DX 195/52

OBUDOWA MIMOŚRODU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.051.R2

SIMERING POKRYWY
 WAŁKA MIMOŚRODU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.021.R

DX 195

SIMERING POKRYWY
 WAŁKA MIMOŚRODU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.021.R1

DX 195



ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

NR ORYG.

ZACISK 
48 ZĘBÓW

PRZÓD

ME.60.054.RL

NR ORYG.

ZACISK 
48 ZĘBÓW

PRZÓD

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

ME.60.054.RP

32

PRZÓD
TYŁ

SJ4011
MCK1213

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.030.R

Sworznie: Ø32 x 3 mm Ø32 x 117 mm

Śruby: M18x1,5 x 95 mm M18x1,5 x 120 mm

LRG532/533
LRG622/623

SJ1213

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.030.R2

Sworznie: Ø32 x 73 mm Ø32 x 117 mm

Śruby: M18x1,5 x 95 mm M18x1,5 x 120 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

NR ORYG.

ZACISK 
26 ZĘBÓW

PRZÓD

ME.60.053.RL

Śruby: M8 x 16 mm M8 x 40 mm

Tulejka: Ø55 x Ø50 x 20 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 
26 ZĘBÓW

PRZÓD

ME.60.053.RP

Śruby: M8 x 16 mm M8 x 40 mm

Tulejka: Ø55 x Ø50 x 20 mm

PRZÓD
TYŁ

USZCZELNIENIE
SWORZNIA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.030.R3

D3

POKRYWKA METALOWA 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.017.P

Pokrywka:Ø37 x 10 mm 

D3

KLAMRA SPINAJĄCA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.061.R

D3

KLAMRA SPINAJĄCA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.061.R

MERITOR D3



PRZÓD

WAŁEK NISKI LEWY
26 ZĘBÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.056.RL

PRZÓD

WAŁEK NISKI PRAWY
26 ZĘBÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.056.RP

WAŁEK NISKI LEWY
48 ZĘBÓW

NR ORYG.

ZACISK PRZÓD

ME.60.057.RL

WAŁEK NISKI PRAWY
48 ZĘBÓW

NR ORYG.

ZACISK PRZÓD

ME.60.057.RP

TYŁ

WAŁEK WYSOKI PRAWY
26 ZĘBÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.058.RP

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

LEWY

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.040.R

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.041.R

BIEŻNIA WAŁKA
PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.059.RP

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

BIEŻNIA WAŁKA
LEWA

ME.60.059.RL

TYŁ

NR ORYG.

ZACISK 

WAŁEK WYSOKI LEWY
26 ZĘBÓW

ME.60.058.RL

33

26 ZĘBÓW
TYŁ

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.055.RL

Śruby: M8 x 16 mm M8 x 40 mm

Tulejka: Ø55 x Ø50 x 20 mm

26 ZĘBÓW
TYŁ

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

ME.60.055.RP

Śruby: M8 x 16 mm M8 x 40 mm

Tulejka: Ø55 x Ø50 x 20 mm



KOMPLET SPRĘŻYN
PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.117.RP

PRZÓD
TYŁ

ZESTAW KALIBRACJI
LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.038.R

PRZÓD
TYŁ

ZESTAW KALIBRACJI
PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.039.R

ŁOŻYSKO WAŁKA

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.107.R

ŁOŻYSKO WAŁKA

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.108.R

PRZÓD
TYŁ

PIERŚCIEŃ SPRĘŻYNUJĄCY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.109.R

PRZÓD
TYŁ

KOMPLET SPRĘŻYN
LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.117.RL

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU KALIBRACJI

LEWY

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.140.RL

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU KALIBRACJI

PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.140.RP

68320912
68321272

PŁYTA DOCISKOWA
KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 
PRZÓD

TYŁ

ME.60.141.R

34

PRZÓD
TYŁ

NR ORYG.

ZACISK 

PANEWKA WAŁKA

ME.60.115.R

Panewka: Ø55 x Ø50 x 21 mm 

D3

MECHANIZM ZACISKU 
HAMULCOWEGO
LEWY/PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.045RL/RP

D3

NR ORYG.

ZACISK 



35

D3

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.031.R3

D3

ZESTAW USZCZELNIEŃ 
I PODKŁADEK

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.114.R1

D3

ŚRUBA KALIBRACJI 
SAMOREGULATORA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.116.R

D3

NAKŁADKA ZACISKU
 HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.140.N

D3

PODKŁADKI ZACISKU
 HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.162.R

D3

DŹWIGNIA ZACISKU
 HAMULCOWEGO

NA 48 ZĘBÓW 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.043.R1

68321502

D3

DŹWIGNIA ZACISKU
 HAMULCOWEGO

NA 26 ZĘBÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.043.R
31932070
68321507
68321508

D3

ZESTAW NAPRAWCZY
Z CZUJNIKAMI ZUŻYCIA

KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 

PRZÓD
TYŁ

POKRYWA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.031.R1

PRZÓD
TYŁ

POKRYWKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.031.R

ME.60.700.R3

ZESTAW POKRYWEK
SPRĘŻYN



MERITOR ELSA 1

36

ST1156

KOMPLET
USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.071.R

KOMPLET
USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.071.R1

68323751

KOMPLET
USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.071.R2

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY/LEWY

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1
AXIAL

ME.60.089.RP/RL

ELSA 1

MCK1102

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.060.R

Sworznie: Ø35 x 72,50 mm Ø35 x 135 mm

Śruby: M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm

ELSA 1

MCK1102

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.060.R1

Sworznie: Ø35 x 72,50 mm Ø35 x 135 mm

Śruby: M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm

ELSA 1

 MCK1103 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

ME.60.131.R

Sworznie: Ø28,50 x 84,50/110 mm Ø35 x 135 mm

Śruby: M20x1,5 x 150 mm

PRAWYLEWY
ZESTAW ŚRUB

 ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.060.SR

Śruby: 8 x M14x1,5 x 90 mm 2 x M16x1,5 x 55 mm



ELSA 1

ZĘBATKA SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.133.RP

ELSA 1

ZĘBATKA SAMOREGULACJI
LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.133.RL

ELSA 1

ZĘBATKA SAMOREGULACJI
LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.133.RL1

ELSA 1

ZĘBATKA SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.133.RP1

37

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ŁOŻYSKA DŹWIGNI

ME.60.097.R1

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2

B/D/C/LE DUCO

ROLKI I PANEWKI
 DŹWIGNI

ME.60.097.R2

ELSA 1

SPRZĘGŁO MECHANIZMU
SAMOREGULACJI - LEWE/PRAWE

(48 mm)

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.087.RL1

LEWE PRAWE

ELSA 1
AXIAL

SJ4112

ZESTAW NAPRAWCZY
ŁOŻYSKOWANIA DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R

ELSA 1
RADIAL

SJ4098 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW NAPRAWCZY
ŁOŻYSKOWANIA DŹWIGNI

ME.60.147.R

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO

PANEWKA DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R3

ROLKI DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO

ME.60.142.R2

ELSA 1

SPRZĘGŁO MECHANIZMU
SAMOREGULACJI - LEWE/PRAWE

(44 mm)

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.087.RL/RP

LEWE PRAWE



ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.065.R ŚR. 37,5 mm

ELSA 1

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.064.R1 ŚR. 35 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.065.R1 ŚR. 35 mm

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

ME.60.065.R2 ŚR. 37,5 mm

ELSA 1

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

LEWY GWINT

ME.60.064.R2 ŚR. 37,5 mm

38

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.064.R3 ŚR. 35 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI
PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.065.R3 ŚR. 35 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

LEWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.064.R ŚR. 37,5 mm

ELSA 1

ZESTAW NAPRAWCZY
CZUJNIKA 

 LEWY GWINT/PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.113.R/112.R

68322562 (lewy)

68322563(prawy)

LEWY GWINT

PRAWY GWINT

ZŁOTE TULEJE 35 MM
ZŁOTE TULEJE 37,5 MM

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

Radial/Axial

ME.60.069.R/069.R1

ME.60.069.R ME.60.069.R1

 KOŁO ZĘBATE ZACISKU 
 37,5 mm

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.063.R

37,5
 m

m

 KOŁO ZĘBATE ZACISKU 
35 mm

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.063.R1

35
 m

m



39

ELSA 1

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.173.R

ELSA 1

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.174.R

68321678

OKULAR ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.062.R

USZCZELKA POKRYWY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2
D LISA

ELSA 195/225

ME.60.018.P.

Panewka: Ø39 x Ø35 x 30 mm 

TULEJKA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

 Radial/Axial

ME.60.007.T

Tulejka: Ø40 x Ø37,3/35,3 x 32,5 mm 

DŹWIGNIA ZACISKU
 ELSA 1 RADIAL LEWA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

Radial/Axial

ME.60.101.R1

DŹWIGNIA ZACISKU
LEWA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1
AXIAL

ME.60.105.R

DŹWIGNIA ZACISKU
PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1
AXIAL

ME.60.105.R1

DŹWIGNIA ZACISKU 
ELSA 1 RADIAL PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

Radial/Axial1

ME.60.101.R

163 mm

1
4
7
 m

m

ELSA 1

ZĘBATKA SAMOREGULACJI
LEWY/PRAWY GWINT

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.133.R1L/P

POPYCHACZ MECHANIZMU
ZĘBATEGO

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.066.R

LEWY GWINT
ME.60.133.R1L

PRAWY GWINT
ME.60.133.R1P

114 mm

147 m
m

114 mm

147 m
m

ME.60.173.R1



40

TŁOCZEK SPRZĘGŁA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

Radial/Axial

ME.60.087.T

USZCZELNIENIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.151.R

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

RADIAL/AXIAL

GUMOWA TULEJA 

ME.60.131.U

Tuleja: Ø40 x Ø29 x 27 mm

POKRYWKA SWORZNIA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

Radial/Axial

ME.60.019.P.

Pokrywka:Ø44 x 27 mm 

KLAMRA SPINAJĄCA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.152.R

MCK1262

SPRĘŻYNA ZACISKU 
HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.064.S

ZAŚLEPKA REGULATORA
 ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ME.60.017.U1

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

SIMERING REGULACJI
 ZACISKU 

ME.60.139.R

POPYCHACZ MECHANIZMU
ZĘBATEGO

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1

ME.60.066.R

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ELEMENT CZUJNIKA
 ZUŻYCIA KLOCKÓW

ME.60.180.R

MCK1311

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

(DŁUGA SPRĘŻYNA)

ME.60.088.R

Do zestawów:
ME.60.087.RL1
ME.60.087.RP1

NR ORYG.

ZACISK ELSA 1

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

(KRÓTKA SPRĘŻYNA 60mm)

ME.60.088.R2

Do zestawów:
ME.60.087.RL
ME.60.087.RP



MERITOR ELSA 2

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.125.R

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.125.R2

ELSA 2

MCK1140
MCK1243

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.132.R

Sworznie: Ø31 x 83,50 mm Ø35 x 144 mm

Śruby: M18x1,5 x 90 mm M18x1,5 x 150 mm

ELSA 2

MCK1086 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

ME.60.150.R

Sworznie: Ø35/33 x 66,50 mm Ø35 x 128,50 mm

Śruby: M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm

ELSA 2

ZESTAW NAPRAWCZY 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.132.R1

Sworznie: Ø31 x 83,50 mm Ø35 x 144 mm

Śruby: M18x1,5 x 90 mm M18x1,5 x 150 mm

ELSA 2

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.150.R1

Sworznie: Ø35/33 x 66,50 mm Ø35 x 128,50 mm

Śruby: M20x1,5 x 90 mm M20x1,5 x 150 mm

ELSA 2

ZESTAW POKRYWEK
I USZCZELNIEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

MCK1244

ME.60.175.R

Śruby: M14x1,5 x 40 mm 

Pokrywki: Ø44 x 20 mm 

ELSA 2

ZESTAW POKRYWEK
I USZCZELNIEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.104.R

Sworznie: Ø31 x 83,50 mm Ø35 x 144 mm

Śruby: M18x1,5 x 90 mm M18x1,5 x 150 mm

MCK1289

41

ME.60.700.R

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2

ZESTAW NAPRAWCZY
 Z CZUJNIKAMI

ZUŻYCIA KLOCKÓW 



ELSA 2
195,225

MECHANIZM 
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.050.R

ELSA 2 
RADIAL/AXIAL 

68324625

PŁYTA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.136.R

PRZEKŁADNIA MECHANIZMU
REGULACJI - LEWA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

ME.60.126.R

ELSA 2

PRZEKŁADNIA MECHANIZMU
REGULACJI - PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.126.R1

ELSA 2 
RADIAL/AXIAL 

PŁYTA + OKULAR
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.146.R

MCK1309 NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ZESTAW TŁOCZKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

ME.60.122.R1

ELSA 2

68323746

USZCZELNIENIE
SIŁOWNIKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.176.R

42

KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.071.R2

68323751

KPL. USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.091.R1

MCK1139

ELSA 2 
RADIAL/AXIAL 

PŁYTA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.136.R2

ELSA 2 
RADIAL/AXIAL 

PŁYTA + OKULAR
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.146.R2

ELSA 2

ŚRUBY POKRYWY ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.136.SR

Śruby: M8 x 45 mm



ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.052.R

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2
ELSA 195/225

ME.60.121.R

SJ4112

ZESTAW NAPRAWCZY
ŁOŻYSKOWANIA DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1,2

AXIAL

ME.60.097.R

ELSA 1, 2,
ELSA 195, 225

ZESTAW NAPRAWCZY
ŁOŻYSKOWANIA DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R1

ELSA 1/2
B/D/C/LE DUCO

ROLKI I PANEWKI DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R2

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2
AXIAL

ME.60.142.R

ELSA 2
ELSA 195/225

ZAŚLEPKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.163.R

ELSA 2
195,225

TULEJKA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.137.R

Tulejka Ø42 x 31/32 x 45 mm 

ELSA 225,ELSA 2
Radial/Axial

TULEJKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.011.T

Tulejka: Ø42 x Ø33/Ø31,8 x 30 mm

43

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO

PANEWKA DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R3

ROLKI DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO

ME.60.142.R2

ELSA 2
RADIAL

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.123.R

149 m
m

143 mm
148 m

m

124 mm



USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2

ME.60.177.R

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

ME.60.178.R

44

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2

USZCZELKA POKRYWY
 MECHANIZMU KALIBRACJI

ME.60.136.R1

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2
195,225

PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY
 SAMOREGULATORA

ME.60.050.P.

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2
D LISA

ELSA 195/225

ME.60.018.P.

Panewka: Ø39 x Ø35 x 30 mm 

POKRYWKA SWORZNIA

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2

ME.60.037.P.

Pokrywka: Ø44 x 28 mm 

ELSA 2/195/225/
Ex225

B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.161.R2

ELSA 2
195,225
EX225

KLAMRA SPINAJĄCA 
ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.035.R

MCK1174

ELSA 
195/225

PIERŚCIEŃ PROWADNICY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.028.P.

Pierścień:  Ø40 x 11,5 mm 

ELSA 2,195,225
C,D DUCO

NR ORYG.

ZACISK 

USZCZELNIENIE

ME.60.130.R

PODSTAWA ŁOŻYSKA
DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.138.R



ELSA 2
195,225

MCK1309

ZESTAW TŁOCZKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.122.R1

ZESTAW TŁOCZKÓW

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.122.R2

MERITOR ELSA 195

ELSA 2
195,225

MCK1139

USZCZELNIACZE

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.091.R1

ELSA 195

MCK1254

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.120.R

Sworznie: Ø30,90 x 77,50 mm Ø35 x 117 mm

Śruby: M18x1,5 x 82 mm M18x1,5 x 120 mm

MCK1244

ELSA 2

ZESTAW POKRYWEK
I USZCZELNIEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.175.R

Śruby: 40 mm

ELSA 195,225
EX 225

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.111.R

Śruby: M14x1,5 x 40 mm 

Pokrywki: Ø44 x 20 mm 

 MCK1253

ELSA 2
195,225

KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.071.R2

68323751

USZCZELNIENIE

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

ELSA 195

ME.60.176.R

68323746

45



ELSA 2
195,225

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.052.R

ELSA 2,195,225
C,D DUCO

USZCZELNIENIE

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.130.R

USZCZELKA PŁYTY ZACISKU 
HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 195
ELSA 225

ME.60.169.R

ELSA 2
195,225

TULEJKA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.137.R

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

ME.60.050.R

POKRYWA ALUMINIOWA
+ OKLAR ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 195
ELSA 225

ME.60.146.R1

68325646

POKRYWA ALUMINIOWA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 195
ELSA 225

ME.60.168.R

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.125.R

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.125.R2

ELSA 2/195/225/
Ex225

B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.161.R2

Pokrywka:Ø42 x 31/32 x 45 mm 

ZĘBATKA KALIBRACJI

NR ORYG.

ZACISK ELSA 195

ME.60.127.R1

46

ELSA 195,225

ŚRUBY POKRYWY ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.168.SR

Śruba: M8 x 45 mm 



ŁOŻYSKA ROLKOWE

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.097.R1

ELSA 2
195,225

ZAŚLEPKA POKRYWY
 CZUJNIKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.163.R

ELSA 2
195,225,

EX225

KLAMRA SPINAJĄCA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.035.R

MCK1174

PODSTAWA ŁOŻYSKA
DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.138.R

DŹWIGNIA ZACISKU ELSA 195
(OŚ PODNOSZENIA ELSA 225)

NR ORYG.

ZACISK ELSA 195

ME.60.143.R

ELSA 195,225
EX 225

PANEWKA DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.128.R2

ELSA 195,225,
ELSA 1/2 Radial/Axial,

D LISA

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.018.P.

Panewka: Ø39 x Ø35 x 30 mm 

ELSA 195/225

ROLKI I PANEWKI DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.128.R1

ELSA 195,225,
EX225

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.197.R

110 mm

1
4
7
 m

m

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO

PANEWKA DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R3

ROLKI DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO

ME.60.142.R2

47

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2
ELSA 195/225

ME.60.121.R

107 mm

149 m
m



NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY
 SAMOREGULATORA

ME.60.050.P.

48

ELSA 2

POKRYWKA METALOWA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.041.P.

Pokrywka:Ø44 x 20 mm



MCK1139

KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.091.R1

ELSA 2
195,225

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW TŁOCZKÓW

ME.60.122.R2

ELSA 225
C,D DUCO

USZCZELNIENIE SIŁOWNIKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.129.R

MCK1298

ZESTAW SWORZNI
I TULEJEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 225

AXIAL

ME.60.028.R

Sworznie: Ø30,90 x 77,50 mm Ø35 x 117 mm

Śruby: M18x1,5 x 82 mm M18x1,5 x 120 mm

ELSA 2
195,225

ZESTAW TŁOCZKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

MCK1309

ME.60.122.R1

ELSA 225
RADIAL

MCK1317

ZESTAW SWORZNI
I TULEJEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.027.R

Sworznie: Ø36 x 145 mm Ø36 x 145 mm

Śruby: M16x1,5 x 85 mm M16x1,5 x 85 mm

M16x1,5 x 85 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA195/225

EX225

ME.60.111.R

Śruby: M14x1,5 x 40 mm 

Pokrywki: Ø44 x 20 mm 

MCK1253

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ME.60.071.R2

68323751

ELSA 225,ELSA 2
Radial/Axial

TULEJKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.011.T

Tulejka: Ø42 x Ø33/Ø31,8 x 30 mm

49

MERITOR ELSA 195MERITOR ELSA 225



ELSA 195
ELSA 225

USZCZELKA POKRYWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.169.R

USZCZELNIENIA
MECHANIZMU REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.125.R

MECHANIZM TŁOKÓW
ZACISKU LM ELSA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195, 225

ME.60.052.R

POKRYWA ALUMINIOWA
+ OKLAR ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 195
ELSA 225

ME.60.146.R1

TULEJKA MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195,225

ME.60.125.R2

ELSA 225

PRZEKŁADNIA MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.127.R

ELSA 2
195,225

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.050.R

KLAMRA SPINAJĄCA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195/225
EX225

ME.60.035.R

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2
195/225
D LISA

ME.60.018.P.

Panewka: Ø39 x Ø35 x 30 mm 

MCK1174

PŁYTA ZACISKU 
HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK ELSA 195/225

ME.60.168.R

68325646

ZAŚLEPKA POKRYWY
 CZUJNIKA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195/225

ME.60.163.R

50

ELSA 195,225

ŚRUBY POKRYWY ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.168.SR

Śruba: M8 x 45 mm 



ELSA 2,195,225
C,D DUCO

KAPTUREK
ZABEZPIECZAJĄCY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.130.R

PANEWKA DŹWIGNI
 ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 2

195/225
EX225

ME.60.128.R2

ROLKI I PANEWKI
DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK ELSA 225

ME.60.128.R1

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK ELSA 225
RADIAL

ME.60.128.R

139 mm

DŹWIGNIA ZACISKU ELSA 195
 (OŚ PODNOSZENIA ELSA 225)

NR ORYG.

ZACISK ELSA 195

ME.60.143.R

WSKAŹNIK
ZUŻYCIA KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK ELSA 225

ME.60.155.R

MCK1311

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO

PANEWKA DŹWIGNI
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R3

ROLKI DŹWIGNI
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO

ME.60.142.R2

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA  2

ELSA 195, 225

ZESTAW NAPRAWCZY
ŁOŻYSKOWANIA DŹWIGNI

ME.60.097.R1

51

ELSA 195,225,
EX225

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.197.R

1
4
7
 m

m

110 mm

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK ELSA 225
AXIAL

ME.60.124.R

110 mm

1
4
7
 m

m

ELSA 2/195/225/
Ex225

B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.161.R2



ELSA 225

ZESTAW NAPRAWCZY 
Z CZUJNIKAMI ZUŻYCIA 

KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.700.R2

NR ORYG.

ZACISK ELSA 2
195,225

PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY
 SAMOREGULATORA

ME.60.050.P.

ELSA 
195/225

PIERŚCIEŃ PROWADNICY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.028.P.

Pierścień:  Ø40 x 11,5 mm 

52



MERITOR C DUCO

C, D DUCO

MCK1238 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW TŁOCZKÓW
ORAZ OSŁONEK

ME.60.091.R

MCK1139

KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.091.R1

MCK1236
MCK1237
MCK1239

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

PRAWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.093.R1

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

TŁOCZKI
ZACISKU

ME.60.091.R4

B, C, D DUCO

MCK1116

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.090.R

Sworznie: Ø35 x 60 mm Ø35 x 102 mm

Śruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

C, D DUCO

MCK1299

SWORZEŃ
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.102.R

Sworzeń: Ø35 x 102 mm

MCK1134
SJ4094

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK B,D,C/LE DUCO

ME.60.090.R2

Sworznie: Ø35 x 60 mm Ø35 x 102 mm

Śruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.093.R

MCK1236

53



 68322563

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.112.R

68322562

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.113.R

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK C DUCO

ME.60.161.R1

SJ4102 
MCK1111

MECHANIZM REGULACJI
TYŁ - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.157.R

C, D DUCO

USZCZELNIENIE SIŁOWNIKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.129.R

C, D DUCO

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

 SJ4111

ME.60.098.R

C/LE DUCO

KOŁO ZĘBATE
 POŚREDNIE (MCK1129)

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.110.R

MCK1129

NR ORYG.

ZACISK C, LE DUCO

PŁYTA ZABEZPIECZAJĄCA 
ZACISKU

ME.60.103.R1

SJ4103
MCK1112

MECHANIZM REGULACJI
TYŁ - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.158.R

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK C DUCO

ME.60.161.R

MCK1041

68322485

C DUCO

KOMPLET ŚRUB DO ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.013.SR1

 SJ4103
MCK1112

MECHANIZM REGULACJI
PRZÓD

LEWY/PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.166.R

C, D DUCO
RADIAL

(Można stosować ME.60.158.R)

54



ELSA 1/2,
B/D/C/LE DUCO

NR ORYG.

ZACISK 

ROLKI I PANEWKI DŹWIGNI

ME.60.097.R2

DUCO
AXIAL

SJ4112

ZESTAW NAPRAWCZY
ŁOŻYSKOWANIA DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ŁOŻYSKA ROLKOWE

ME.60.097.R1

C, D DUCO

MCK1128

ZESTAW NAPRAWCZY
DŹWIGNI - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.160.R

POKRYWKA METALOWA 

NR ORYG.

ZACISK B,C,LE,D(axial) 
DUCO

ME.60.014.P.

Pokrywka:Ø40 x 20 mm 

ELSA 2/195/225/
Ex225

B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.161.R2

C, D DUCO

MCK1128

ZESTAW NAPRAWCZY
DŹWIGNI - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.160.R1

C, D DUCO

 MCK1127

ZESTAW NAPRAWCZY
DŹWIGNI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.159.R

C, D DUCO

 MCK1127

ZESTAW NAPRAWCZY
DŹWIGNI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.159.R1

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO

PANEWKA DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R3

ROLKI DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO

ME.60.142.R2

55



C, D DUCO

MCK1238

ZESTAW TŁOCZKÓW
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.091.R

MCK1236

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.093.R
MCK1236
MCK1237
MCK1239

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

PRAWY

ME.60.093.R1

B, C, D DUCO

MCK1116

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.090.R

Sworznie: Ø35 x 60 mm Ø35 x 102 mm

Śruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

 D DUCO RADIAL

MCK1118

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.090.R1

Sworznie: Ø35 x 102 mm Ø35 x 102 mm

Śruby: M20x2 x 124 mm M20x2 x 124 mm

MCK1134
SJ4094

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK B,D,C/LE DUCO

ME.60.090.R2

Sworznie: Ø35 x 60 mm Ø35 x 102 mm

Śruby: M20x2 x 83 mm M20x2 x 124 mm

MCK1135

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.090.R4

Sworznie: Ø35 x 102 mm Ø35 x 102 mm

Śruby: M20x2 x 124 mm M20x2 x 124 mm

SWORZEŃ
Z USZCZELNIENIAMI

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.102.R

Sworzeń: Ø35 x 102 mm

MCK1299

MERITOR D DUCO
(B DUCO)

56



SWORZEŃ MECHANIZMU
SAMOREGULACJI
LEWY / PRAWY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.119.RL/RP

SJ4102
MCK1111

NR ORYG.

ZACISK 

MECHANIZM REGULACJI
TYŁ - LEWY

C, D DUCO
AXIAL

ME.60.157.R

NR ORYG.

ZACISK 
C,D DUCO

TŁOCZKI ZACISKU

ME.60.091.R4

C, D DUCO

MCK1139 NR ORYG.

ZACISK 

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ME.60.091.R1

PRZEKŁADNIA MECHANIZMU
REGULACJI

LEWA / PRAWA

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.118.RL/RP

 SJ4103
MCK1112

NR ORYG.

ZACISK 

MECHANIZM REGULACJI
TYŁ - PRAWY

C, D DUCO
AXIAL

ME.60.158.R

C, D DUCO
ELSA 1

ZESTAW NAPRAWCZY
PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.112.R

68322563

C, D DUCO
ELSA

ZESTAW NAPRAWCZY
LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.113.R

68322562

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK D DUCO

ME.60.100.R

MCK1067

C, D DUCO

NR ORYG.

ZACISK 

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ME.60.071.R2

68323751

 SJ4103
MCK1112

MECHANIZM REGULACJI
PRZÓD

LEWY/PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.166.R

C, D DUCO
RADIAL

(Można stosować ME.60.158.R)

B DUCO

 MECHANIZMU 
SAMOREGULACJI 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.094.R

MCK1050

57



USZCZELNIENIE SIŁOWNIKA

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO
ELSA 225

ME.60.129.R

D DUCO
RADIAL

KOMPLET
USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

SJ4109

ME.60.135.R

D DUCO
RADIAL

USZCZELKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.135.R1

KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK D DUCO
AXIAL

ME.60.095.R

USZCZELKA

NR ORYG.

ZACISK D DUCO

ME.60.095.R1

USZCZELNIENIE

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.167.R

USZCZELNIENIE

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO
ELSA 1/195/225

ME.60.130.R

D DUCO Radial

TULEJKA PLASTIKOWA 

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.005.T

Tulejka: Ø39,70 x Ø35,30 x 76,60 mm  

POKRYWKA METALOWA 

NR ORYG.

ZACISK B,C,LE,D(axial)
 DUCO

ME.60.014.P.

Pokrywka:Ø40 x 18 mm 

TULEJKA 

NR ORYG.

ZACISK D DUCO Radial

ME.60.004.T

Tulejka: Ø39 x Ø35 x 30 mm 

68322900

PŁYTA
ANTYROTACYJNA

NR ORYG.

ZACISK D DUCO

ME.60.103.R

D DUCO

TULEJKA METALOWA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.090.T

Tulejka: Ø39,50 x Ø35 x 77 mm  

58



C, D DUCO

ŁOŻYSKA ROLKOWE

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R1

ELSA 1/2
B/D/C/LE DUCO

ROLKI I PANEWKI DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R2

 SJ4096
MCK1398

DŹWIGNIA ZACISKU
Z ŁOŻYSKAMI - PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 
D DUCO
AXIAL

ME.60.145.R

118 mm

1
5
3
 m

m

SJ4111

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK C, D DUCO

ME.60.098.R

B DUCO

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.099.R

MCK1048

114 mm

1
4
0
 m

m

D DUCO
AXIAL

SJ4097
MCK1399

DŹWIGNIA ZACISKU
Z ŁOŻYSKAMI - LEWA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.144.R

118 mm

1
5
3
 m

m

ELSA 1/2/195/225
B/D/C/LE DUCO

PANEWKA DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R3

ROLKI DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2/195/225

B/D/C/LE DUCO

ME.60.142.R2

C, D DUCO
AXIAL

SJ4112

KPL. ŁOŻYSK IGIEŁKOWYCH
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.097.R

C,D DUCO
RADIAL

KPL. ŁOŻYSK IGIEŁKOWYCH
ZACISKU RADIALNEGO

NR ORYG.

ZACISK 

SJ4098

ME.60.147.R

SJ4108

DŹWIGNIA ZACISKU
Z ŁOŻYSKAMI

NR ORYG.

ZACISK 
D DUCO
RADIAL

ME.60.148.R

D DUCO

PANEWKA ŁOŻYSKA
DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.147.R1

59



B/D(radial/axial) 
DUCO

KOMPLET ŚRUB

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.013.SR

Śruby: M14x1,5 x 55 mm

 DUCO

PLASTIKOWA TULEJKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.093.T

ELSA 2/195/225/
Ex225

B/D/C/LE DUCO

USZCZELNIACZ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.161.R2

PIERŚCIEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK D DUCO

ME.60.093.P.

B DUCO

KLAMRA SPINAJĄCA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.096.R

MCK1263

D DUCO

ZESTAW NAPRAWCZY
D LUCO - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.093.R2

D DUCO

ZESTAW NAPRAWCZY
D LUCO - LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.093.R3

D DUCO

ZESTAW SPRĘŻYN 
DOCISKOWYCH

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.198.R

KLAMRA SPINAJĄCA 
ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK B, D DUCO

ME.60.042.R

MCK1264

60



SJ4113

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.074.R

C, D LISA

SJ4078

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.072.R

C, D LISA

SJ4114

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.075.R

MCK1021
MCK1151

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.078.R

MCK1022
MCK1152

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

ME.60.079.R

SJ4074

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.076.R1

SJ4073

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.076.R

C LISA

SJ4052 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

ME.60.073.R1

Sworznie: Ø30 x 75 mm Ø30 x 115 mm

Śruby: M18x1,5 x 95 mm M18x1,5 x 135 mm

MERITOR C LISA

61



C, D LISA

USZCZELNIACZ TŁOKA

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.171.R1

C, D LISA

WAŁEK LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.081.R

C, D LISA

WAŁEK PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.082.R

C, D LISA

ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK 

SJ4031

ME.60.080.R

DŹWIGNIA ZACISKU
 HAMULCOWEGO 

NR ORYG.

ZACISK C LISA ZACISK 

ME.60.068.R

68915080
68915081

PŁYTA ZACISKU 
HAMULCOWEGO 

NR ORYG.

ZACISK C LISA ZACISK 

ME.60.067.R

BIEŻNIA WAŁKA
(BEZ KULEK)

PRAWA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.084.R

BIEŻNIA WAŁKA
(BEZ KULEK)

LEWA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.083.R

BIEŻNIA WAŁKA
(BEZ KULEK)

LEWA

ZACISK C, D LISA

ME.60.083.R

KULA DO PODSTAWY
 ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA ZACISK 

ME.60.085.R

62



MERITOR D LISA
C, D LISA

SJ4078

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.072.R

SJ4113

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.074.R

C, D LISA

SJ4114

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.075.R

MCK1021
MCK1151

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.078.R

MCK1022
MCK1152

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

ME.60.079.R

SJ4073

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - LEWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.076.R

 SJ4074

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI - PRAWY

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.076.R1

D LISA

SJ4076
 MCK1104 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

ME.60.073.R

Sworznie: Ø35 x 79 mm Ø35 x 132 mm

Śruby: M20x1,5 x 100 mm M20x1,5 x 150 mm

63



C, D LISA

WAŁEK LEWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.081.R

C, D LISA

WAŁEK PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.082.R

C, D LISA

KOMPLET ŁOŻYSK

NR ORYG.

ZACISK 

SJ4031

ME.60.080.R

D LISA

SJ4117
68321441

PŁYTA DOCISKOWA
KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 

ME.60.179.R

USZCZELNIACZ TŁOKA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.171.R1

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK 
ELSA 1/2
195/225
D LISA

ME.60.018.P.

Panewka: Ø39 x Ø35 x 30 mm 

POKRYWKA METALOWA

NR ORYG.

ZACISK D LISA

ME.60.026.P.

Pokrywka: Ø45 x 17 mm 

BIEŻNIA WAŁKA
(BEZ KULEK)

LEWA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.083.R

BIEŻNIA WAŁKA
(BEZ KULEK)

PRAWA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA

ME.60.084.R

KULA DO PODSTAWY
 ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK C, D LISA ZACISK 

ME.60.085.R

NR ORYG.

ZACISK D LISA ZACISK 

ME.60.700.R1

ZESTAW NAPRAWCZY
 Z CZUJNIKAMI 

ZUŻYCIA KLOCKÓW

64



65

CZUJNIKI ZUŻYCIA KLOCKÓW
MERITOR

NR ORYG.

ZASTOSOWANIERENAULT

ME.60.185.R

68326713
5001856033NR ORYG.

ZASTOSOWANIERENAULT

ME.60.184.R

68326715 
5001856031

NR ORYG.

ZASTOSOWANIERENAULT

ME.60.183.R

68326714
5001856034

MAN

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.189.R

68326722
81 25937 6041

VOLVO

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.187.R

68326729
20928533

MAN

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.188.R

68326720
81 25937 6015

MAN

Długość 175 cm
Końcówka prostokątna

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.190.R

68326725
81 25937 6044

VOLVO

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.186.R

68326733
20928541

NR ORYG.

ZASTOSOWANIERENAULT

Długość 240 cm 
Końcówka trójkątna

ME.60.182.R

68326716
5001856032

VOLVO

Długość 185 cm
Końcówka owalna

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.191.R

21390375

Długość 140 cm
Końcówka prostokątna

Długość 150 cm
Końcówka okrągła

Długość 290 cm 
Końcówka prostokątna

Długość 140 cm 
Końcówka prostokątna

Długość 140 cm 
Końcówka prostokątna

Długość 155 cm 
Końcówka owalna

Długość 175 cm
Końcówka prostokątna



VOLVO

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.192.R

20928545
21390376

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.194.R

20928537
21390373

VOLVO

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.193.R

20928356
21390372

Długość 220 cm
Końcówka owalna

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.199.R

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.200.R

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.201.R

Długość 200 cm
Końcówka prostokątna

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.202.R

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.203.R

Długość 360 cm

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.206.R

68326736 
20928547

VOLVO

Długość 105 cm
Końcówka owalna

VOLVO

68326738 
20928563

Długość 105 cm
Końcówka owalna

VOLVO

MAN

68326719 
81.25937.6038

Długość 300 cm
Końcówka prostokątna

MAN

68326727 
81.25937.6046

RENAULT

VOLVO

Długość 185 cm
Końcówka owalna

Długość 250 cm
Końcówka owalna

Długość 250 cm
Końcówka owalna

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.204.R

NR ORYG.

ZASTOSOWANIE

ME.60.205.R

Długość 80 cm
Końcówka okrągła

VOLVO

Długość 130 cm

RENAULT

742092855268326728 
20928532  

 

 

20928564

66



PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

NR ORYG.

ZACISK 

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI

WA.60.001.M1

40 175 051

ZESTAW PANEWEK
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.007.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.015.R

12 999 699
12 999 702

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.001.R

Sworznie: Ø30 x 77,30 mm Ø30 x 91 mm

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 90 mm

12 999 704

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.002.R1

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 90 mm

PAN 17

12 999 580

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.003.R

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 90 mm

M10x1 x 40 mm (x8)

PAN 17

ZESTAW SWORZNI I ŚRUB

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.008.R

Sworznie: Ø30 x 77 mm Ø30 x 91 mm

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 90 mm

Śruby: M10x1 x 40 mm (x8)

12 999 704

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.002.R

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 90 mm

M10x1 x 40 mm (x8)

WABCO PAN 17

17,5”

67



PAN 17

PŁYTA ZACISKU
LEWA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.018.RL

PAN 17

PŁYTA ZACISKU
PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.018.RP

PŁYTA ZACISKU
LEWA

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.019.RL

PŁYTA ZACISKU
PRAWA

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.019.RP

USZCZELNIENIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17

PAN 19-1
PAN 22-1

WA.60.015.R3

USZCZELNIENIE GUMOWE

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.003.U

USZCZELNIENIE TŁOCZKA

NR ORYG.

ZACISK 

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1
MAXX 22

WA.60.015.R2

KOREK GUMOWY

NR ORYG.

ZACISK PAN 17
PAN 19

WA.60.030.U

USZCZELNIACZ

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

WA.60.031.U

PANEWKA 

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.029.P

Panewka Ø34 x Ø30 x25 mm 

PAN 17

POKRYWKA
 PRZECIWPYŁOWA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.028.P

Pokrywka:Ø34 x 16 mm

PANEWKA 

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.029.P1

Panewka Ø34 x Ø30 x20 mm 

68



ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.009.R

PAN 17

SWORZEŃ MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.016.R

PAN 17

NR ORYG.

ZACISK 

SWORZEŃ MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.017.R

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

USZCZELKA POKRYWY
ZACISKU

WA.60.033.U

SPRĘŻYNA MECHANIZMU
 SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17

PAN 19-1
PAN 22-1

WA.60.001.S

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.024.R

MECHANIZM
SAMOREGULACJI,

SWORZEŃ Z BOLCEM

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.001.M3

PAN 17

MECHANIZM
SAMOREGULACJI,

SWORZEŃ Z ROWKIEM

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.001.M4

MOSTEK ZACISKU
(NISKI)

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.001.M5

9
 m

m

PAN 17

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.001.M

PAN 17

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.018.S

Sworzeń: Ø30 x 77,30 mm 

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI

WA.60.001.M2

69



SPRĘŻYNA DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.011.R1

KOMPLET ŁOŻYSK

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.010.R

PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

DŹWIGNIA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.011.R

SPRĘŻYNA DŹWIGNI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.011.R1

ŚRUBA USZCZELKI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19
PAN 22

WA.60.009.SR

Śruba: 8x M10x1 x 40 mm

8x

SPRĘŻYNA MECHANIZMU 
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.001.S1

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAM.

17,5-MAN

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.700.R

29088 NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.700.R1

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAM.

17,5-MAN

29088

NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.700.R2

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAM.

17,5-MAN-DAF

29088 NR ORYG.

ZACISK PAN 17

WA.60.700.R4

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAM.

17,5-MAN-IVECO

      29088
501 084 860 7

70

 PAN 17 
PAN 19-1

POKRYWA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.035.P



KOMPLET USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.032.R

PAN 19
PAN 22-1

ZESTAW PANEWEK
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.035.R

PAN 19-1

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.032.R2

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17

PAN 19-1
PAN 22-1

WA.60.015.R3

PAN 19
PAN 22-1

  12 999 738 

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.020.R

Sworznie: Ø37,70 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

PAN 19-1

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.020.R1

Sworznie: Ø38 x 6 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

 12 999 776

ZESTAW SWORZNI, ŚRUB
I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.022.R

Sworznie: Ø37,70 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

PAN 19
PAN 22-1

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW SWORZNI I ŚRUB

WA.60.036.R

Sworznie: Ø38 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

3 434 382 701

WABCO PAN 19-1/22-1

19,5” / 22,5"

71



SWORZEŃ MECHANIZMU
REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.033.R

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.001.M1

ZABEZPIECZENIE
MECHANIZMU

SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.001.M2

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.039.R

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

ZESTAW MECHANIZMU
REGULACJI

WA.60.022.M

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.022.M2

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1

SPRĘŻYNA MECHANIZMU 
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.001.S

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.009.R

PAN 17
PAN 19-1
PAN 22-1

USZCZELNIACZ

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.031.U

PAN 17
PAN 19
PAN 22

USZCZELNIENIE TŁOCZKA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.015.R2

MECHANIZM REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19

PAN 22-1

WA.60.022.M1

13,5 mm

ŚRUBA USZCZELKI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19
PAN 22

WA.60.009.SR

Śruba: 8x M10x1 x 40 mm

8x

72



KOREK GUMOWY

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17

PAN 19-1
PAN 22-1

WA.60.030.U

PAN 19-1
PAN 22-1

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.048.R

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

SPRĘŻYNA DŹWIGNI

WA.60.011.R1

PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

KOMPLET ŁOŻYSK

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.010.R

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.021.S

Sworzeń: Ø38 x 76 mm 

SWORZEŃ ZACISKI

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.020.S

Sworzeń: Ø38 x 118 mm 

PAN 19
PAN 22

MAXX 22

ZABEZPIECZENIE 
PRZECIWPYŁOWE

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.034.P

Pokrywka:Ø42 x 17 

PAN 19
PAN 22

ZABEZPIECZENIE
 PRZECIWPYŁOWE

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.033.P

Pokrywka:Ø42 x 28 mm 

ŚRUBA PROWADZĄCA 
JARZMA ZACISKU WABCO

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19-1
PAN 22-1

WA.60.200.SR

Śruba: M16x1,5 

437 510 041 0

PAN 17
PAN 19

PAN 22-1

NR ORYG.

ZACISK 

DŹWIGNIA
ZACISKU

WA.60.011.R

PŁYTA ZACISKU 
LEWA/PRAWA

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-1

WA.60.034.RL1/RP1

PRAWA

LEWA

ŚRUBA PROWADZĄCA 
JARZMA ZACISKU WABCO

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-1

WA.60.200.SR1

Śruba: M16x1,5 

GWINT NA CAŁEJ DŁUGOŚCI!

73



PAN 19

PŁYTA DOCISKOWA
LEWA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.034.RL

PAN 19

PŁYTA DOCISKOWA
PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.034.RP

PAN 17
PAN 19-1

POKRYWA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.035.P

PAN 19-1 / 22-1

ZESTAW POKRYWEK ZACISKU
Ø 422,20 / 47,50 x 40 x 33 mm

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.051.R

PAN 19-1

ZAŚLEPKA POKRYWY 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.035.Z

PAN 22-1

PŁYTA DOCISKOWA
LEWA/PRAWA

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.037.RL/RP

LEWA

PRAWA

PAN 19-1
PAN 22-1

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.050.R

PAN 19-1

POKRYWA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.035.P1

PAN 19-1

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI 
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAM.

19,5

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.700.R3

PAN 19-1

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.700.R5

ZESTAW NAPRAWCZY Z CZUJNIKAMI 
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAM.

19,5-DAF-SAF

74



MOSTEK ZACISKU
+ ŚRUBY ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.026.R

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

12 999 746

PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.021.R

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.021.R1

USZCZELKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.040.R

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.027.R

WABCO PAN 19-2/22-2

USZCZELKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.040.R1

Sworznie: Ø37,70 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.021.R2

Sworznie: Ø38 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 22-2

WA.60.023.R

Sworznie: Ø38 x 70 mm Ø38 x 128 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 130 mm

 12 999 678

75



ŚRUBA ZACISKU
(Prawy GWINT)

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.025.RP

ŚRUBA ZACISKU
(LEWY GWINT)

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.025.RL

ZESTAW NAPRAWCZY 
DŹWIGNII ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.044.R

WAŁEK DŹWIGNII 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.044.R1

KRZYŻAK DO ŚRUBY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.025.K

ZĘBATKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2

WA.60.041.R2

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.021.S

Sworzeń: Ø38 x 76 mm 

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.020.S

Sworzeń: Ø38 x 118 mm 

ZĘBATKA ZACISKU
(LEWA)

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2

WA.60.041.R

ZĘBATKA ZACISKU
(PRAWA)

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2

WA.60.041.R1

ZESTAW NAPRAWCZY  
SAMOREGULATORA

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.046.R

ŚRUBA DEKLA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 17
PAN 19
PAN 22

WA.60.009.SR

Śruba: 8x M10x1 x 40 mm

8x

76



ŚRUBA ZACISKU (PRAWA) 
Z KRZYŻAKIEM 

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.025.RP1

OBUDOWA ŁOŻYSKA 
ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.047.R

ŚRUBA ZACISKU (LEWA) 
Z KRZYŻAKIEM 

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.025.RL1

ŁOŻYSKO ZACISKU
(między dźwignią i mostkiem)

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.038.R1

ŁOŻYSKO ZACISKU
(pod dźwignię)

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.038.R

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.042.R

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.043.R

ZABEZPIECZENIE 
PRZECIWPYŁOWE

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.034.P

Pokrywka:Ø42 x 17 mm 

ZABEZPIECZENIE 
PRZECIWPYŁOWE

NR ORYG.

ZACISK PAN 19
PAN 22

WA.60.033.P

Pokrywka:Ø42 x 28 mm 

ZESTAW NAPRAWCZY 

NR ORYG.

ZACISK PAN 19-2
PAN 22-2

WA.60.049.R

77



WABCO MAXX 22
.

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.021.S

Sworzeń: Ø38 x 76 mm 

SWORZEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
PAN 19
PAN 22

MAXX 22

WA.60.020.S

Sworzeń: Ø38 x 118 mm 

ZESTAW NAPRAWCZY 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.070.R

Sworznie: Ø38 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

ZESTAW NAPRAWCZY 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.071.R

Sworznie: Ø37,70 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 120 mm

640 322 926 2

POKRYWA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.067.R

ZESTAW NAPRAWCZY
SAMOREGULATORA

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.060.R

78

SAMOREGULATOR 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.057.R

MAN TGS
MB, ARCOS

SAMOREGULATOR 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.065.R

MAN TGX



PŁYTA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.068.RL

PŁYTA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.068.RP

CZĘŚCI 
SAMOREGULATORA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.072.R

ZESTAW NAPRAWCZY
MECHANIZMU REGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.061.R

SWORZEŃ GWINTOWANY 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.062.R

PANEWKI 
DŹWIGNI ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.064.R1

ROLKI
 DŹWIGNI ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.064.R2

ŁOŻYSKA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.063.R

ELEMENTY
 SAMOREGULATORA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.066.R

640 322 927 2

ŁOŻYSKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.063.R1

79

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.058.R

MAN TGS
MB ARCOS

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.069.R

MAN TGX



DŹWIGNIA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.064.R

ZABEZPIECZENIE
 PRZECIWPYŁOWE

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.034.P

Pokrywka: Ø42,50 X 17 mm 

POKRYWA ZACISKU
(MAN)

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.074.R
 640 322 928 2

441 039 001 0 4811
MAN

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.056.R

POKRYWA ZACISKU
(MERCEDES)

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.074.R1

441 039 009 0

PIERŚCIEŃ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.055.R

897 290 261 2

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.073.R

ZABEZPIECZENIE MECHANIZMU
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.054.R

USZCZELNIACZE POKRYWY
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.067.U

POKRYWKA Z
 UCZELNIACZEM ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.059.R

80

DŹWIGNIA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.085.R

MB ARCOS



POKRYWA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.078.R

WABCO MAXX 22T

1

2 2

3 3

5
6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

1718 19 20 18

19

20

21

22

4 4

23
24

23
24

25

26

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.075.R

640 222 928 2

Sworznie: Ø37,70 x 76 mm Ø38 x 118 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 80 mm

ZABEZPIECZENIE 
MECHANIZMU 

SAMOREGULACJI 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.079.R

SWORZEŃ 
GWINTOWANY ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.080.R

MECHANIZM 
SAMOREGULACJI 

ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.081.R

MOSTEK ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.082.R

.

WABCO MAXX 22T

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.077.R

94 mm

1
4
6
 m

m

SAMOREGULATOR
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.076.R

81



ŁOŻYSKA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.063.R

PANEWKI DŹWIGNI ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.064.R1

ROLKI DŹWIGNI ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.064.R2

ŁOŻYSKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22
MAXX 22T

WA.60.063.R1

PŁYTA ZACISKU
 HAMULCOWEGO 22,5"

 PRAWA

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.037.RP

PŁYTA ZACISKU 
HAMULCOWEGO 22,5"

 LEWA

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.037.RL

USZCZELNIACZE MAXX 22T
(SCHMITZ)

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22

WA.60.073.R1

NR ORYG.

ZACISK 

WA.60.075.U

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.075.S

NR ORYG.

ZACISK MAXX 22T

WA.60.075.S1

USZCZELNIACZ ZACISKY HAM.
 MAXX 22T

MAXX  22 T

SWORZEŃ ZACISKU MAXX 22T
 37,70 x 76 mm

SWORZEŃ ZACISKU MAXX 22T
38 x 63/118 mm

82



WABCO 1000-VG
  

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 1000 VG

WA.60.014.R

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 1600-VG

WA.60.045.R

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 1000 VG

WA.60.004.R1

Sworznie:
Ø25 x 81 mm   
(z otworem)

Ø25 x 81 mm   
(bez otworu)

Śruby: M12x1,5 x 90 mm M12x1,5 x 90 mm 

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 1000 VG

WA.60.004.R

Sworznie:
Ø25 x 81 mm   x2 

(z otworem)
Ø25 x 81 mm   x2

 (bez otworu)

Śruby: M12x1,5 x 90 mm (x4)

 12 999 729

 WAŁEK Z SAMOREGULATOREM
 - LEWY

NR ORYG.

ZACISK 1000 - VG

WA.60.101.RL

NR ORYG.

ZACISK 1000 - VG

WA.60.101.RP

TŁOK SAMOREGULATORA 
- LEWY

NR ORYG.

ZACISK 1000 - VG

WA.60.102.RL

TŁOK SAMOREGULATORA 
- PRAWY

NR ORYG.

ZACISK 1000 - VG

WA.60.102.RP

 WAŁEK Z SAMOREGULATOREM
 - LEWY

 WAŁEK Z SAMOREGULATOREM
 - LEWY

 WAŁEK Z SAMOREGULATOREM
 - LEWY

 WAŁEK Z SAMOREGULATOREM
 - PRAWY

83



84

ZESTAW SWORZNI,
ŚRUB I USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 1300 - VG

WA.60.093.R

Sworznie: Ø35 x 85 mm  Ø35 x 110 mm  

Śruby: M16x1,5 x 110 mm M16x1,5 x 110 mm 

0004200982

ŁOŻYSKO OPOROWE

NR ORYG.

ZACISK 1000 - VG

WA.60.105.R WA.60.105.R1

1000 - VG

ŁOŻYSKO OPOROWE

NR ORYG.

ZACISK 



MARK II, III

MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

90693

BOLCE REGULACYJNE
I USZCZELNIENIA

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.009.R

MARK II, III

87408 NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW ZABEZPIECZEŃ
ZACISKU

HL.60.010.R

87405

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.004.R

89794

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II, III

MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.005.R1

ZESTAW USZCZELNIEŃ
I POKRYWEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III

HL.60.005.R

87680

85

89541

ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III

HL.60.001.R

Sworznie: Ø35 x 70 mm

Śruby: M14x2 x 53 mm

MARK II, III

87406

ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.003.R

Sworznie: Ø35 x 70 mm

Śruby: M14x2 x 53 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.057.R

Sworznie: Ø35 x 69 mm

Śruby: M14x2 x 61 mm

87406



89927 NR ORYG.

ZACISK MARK II, III

POKRYWKI SWORZNIA
ZACISKU

HL.60.007.R

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II, III

MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.032.R1

86

SWORZEŃ GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE 

PŁYTY NA SEGER)

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III
MODUŁ X-GEN 1

HL.60.014.R

SWORZEŃ GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE 

PŁYTY NA PRĘCIK)

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.014.R1

MARK II, III

92731

PŁYTA DOCISKOWA
(MONTAŻ NA SEGER)

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.011.R

MARK II,III

91236

PŁYTA DOCISKOWA
(MONTAŻ NA PRĘCIK)

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.012.R

MARK II,III

KLAMRA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.025.R

MARK II, III
MODUŁ X-GEN 1

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.015.R

MARK II, III
MODYŁ X-GEN 1

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.016.R

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.033.R

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III
MODUŁ X-GEN 1

HL.60.006.R

MOSTEK ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III

HL.60.048.R



MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II, III

MODUŁ X-GEN 1 

HL.60.020.R

MECHANIZM
 SAMOREGULACJI

POZYCJA

ZACISK 

xx

II,III,IV

HL.60.013.R

MECHANIZM
 SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.013.R

ZĘBATKA PASYWNA

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II,III

MODUŁ X-GEN 1

HL.60.013.R2

POKRYWA ZACISKU
HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.041.R

87

UCHWYT
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

90673

MARK II,III,IV
MODUŁ X

HL.60.019.R

POKRYWA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.027.R

MECHANIZM
 SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.029.R

ROLKA DŹWIGNI
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.024.R1

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II,III

MODUŁ X-GEN 1

HL.60.023.R1

MECHANIZM
 SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III

HL.60.050.R

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III,IV
MODUŁ X

HL.60.003.T



88

USZCZELNIENIA (78 mm)
I ZABEZPIECZENIA

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.005.R2

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.032.R2

TŁOCZKI ZACISKU
HAMULCOWEGO

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.045.R

MARK IV

NR ORYG.

ZACISK 

KOMPLETNY MECHANIZM 
SAMOREGULACJI

HL.60.029.R1

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.008.R

94663

MARK IV
MODUŁ X

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW NAPRAWCZY

HL.60.059.R

94664

MARK IV 

POKRYWA GÓRNA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.046.R

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III,IV
MODUŁ X

HL.60.003.T



89

MARK IV

KLAMRA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.043.R

UCHWYT
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

90673

MARK II,III,IV
MODUŁ X

HL.60.019.R

SWORZNIE MOSTKA 
(LEWY I PRAWY GWINT)

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.049.R

POKRYWA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.051.R

KOŁO ZĘBATE 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.047.RP

KOŁO ZĘBATE 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.047.RL

POKRYWKA ZACISKU
Ø56 x 12,5 mm

NR ORYG.

ZACISK MARK IV
MODUŁ X

HL.60.002.P

MECHANIZM REGULACJI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.040.R

ZESTAW PIERŚCIENI 
ZABEZPIECZAJĄCYCH

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.058.R

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.023.R2

94 mm

146 mm

ŁOŻYSKA DŹWIGNI
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.044.R

ŁOŻYSKA DŹWIGNI 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.042.R



90

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.080.R

2050 89611

ZESTAW NAPRAWCZY
PROWADNIC I USZCZELNIEŃ 

NR ORYG.

ZACISK MARK IV

HL.60.037.R

91012



MODUŁ X- GEN 1

SWORZEŃ GWINTOWANY
Z TŁOCZKIEM ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.018.R

87405

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.004.R

89794

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II, III

MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.005.R1

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II,III

MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.032.R1

91014

ZESTAW USZCZELNIEŃ
I POKRYWEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.032.R

Pokrywka: Ø42 x 22,5 mm 

Pokrywka: Ø56 x 12,5 mm 

91

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.033.R

91013

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.031.R

Pokrywka: Ø42 x 22,5 mm 

Pokrywka: Ø56 x 12,5 mm 

MODUŁ X - GEN 1,2

91012

ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.030.R

Sworznie: Ø35 x 64 mm 

Śruby: M14x2 x 42 mm 



POKRYWA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.026.R

UCHWYT
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

90673

MARK II,III,IV
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.019.R

SWORZEŃ GWINTOWANY
ZACISKU (ZABEZPIECZENIE 

PŁYTY NA SEGER)

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III
MODUŁ X-GEN 1

HL.60.014.R

ZĘBATKA PASYWNA

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III
MODUŁ X-GEN 1

HL.60.013.R2

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X-GEN 1 

HL.60.020.R

MOSTEK
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III
MODUŁ X-GEN 1

HL.60.006.R

ZĘBATKA MECHANIZMU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.013.R1

MODUŁ X - GEN 1

NR ORYG.

ZACISK 

MECHANIZM 
SAMOREGULACJI

HL.60.054.R

MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

90693 NR ORYG.

ZACISK 

BOLCE REGULACYJNE
I USZCZELNIENIA

HL.60.009.R

MODUŁ X - GEN 1,2

91019

POKRYWKI SWORZNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.038.R

Pokrywka:Ø42,2 x 23 mm

MARK IV
MODUŁ X

NR ORYG.

ZACISK 

ZESTAW NAPRAWCZY

HL.60.059.R

94664

92

PANEWKA

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III,IV
MODUŁ X

HL.60.003.T



MODUŁ X - GEN 1

NR ORYG.

ZACISK 

KLAMRA ZACISKU

HL.60.052.R

MODUŁ X - GEN 1

NR ORYG.

ZACISK 

PŁYTA DOCISKOWA 
ZACISKU

HL.60.056.R

MARK IV
MODUŁ X

NR ORYG.

ZACISK 

 POKRYWKA
56x12,5mm

HL.60.002.P

MARK II, III
MODUŁ X-GEN 1

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.015.R

MARK II, III
MODYŁ X-GEN 1

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.016.R

MODUŁ X-GEN 1

PODKŁADKI MOSTKA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.006.P

93

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II,III
MODUŁ X-GEN 1

HL.60.023.R1

MODUŁ X - GEN 1

NR ORYG.

ZACISK 

SWORZEŃ DŹWIGNI
 ZACISKU

HL.60.053.R

MODUŁ X - GEN 1

NR ORYG.

ZACISK 

KOMPLETNY MECHANIZM 
SAMOREGULACJI

HL.60.055.R

117 mm

88 m
m



MODUŁ X- GEN 2

SWORZEŃ GWINTOWANY
Z TŁOCZKIEM ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.018.R

87405

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.004.R

89794

USZCZELNIENIA (67 mm)
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK 
MARK II, III

MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.005.R1

ZESTAW USZCZELNIEŃ

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.032.R1

91014

ZESTAW USZCZELNIEŃ
I POKRYWEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.032.R

Pokrywka: Ø42 x 22,5 mm 

Pokrywka: Ø56 x 12,5 mm 

94

ZESTAW NAPRAWCZY
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MARK II, III
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.033.R

91013

USZCZELNIENIA
Z ZABEZPIECZENIAMI

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.031.R

Pokrywka: Ø42 x 22,5 mm 

Pokrywka: Ø56 x 12,5 mm 

MODUŁ X - GEN 1,2

91012

ZESTAW NAPRAWCZY
SWORZNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.030.R

Sworznie: Ø35 x 64 mm 

Śruby: M14x2 x 42 mm 



POKRYWA 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.026.R

UCHWYT
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

90673

MARK II,III,IV
MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.019.R

KLAMRA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.021.R

PŁYTA 
METALOWA

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.022.R

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.034.R

MECHANIZM
SAMORGULACJI

NR ORG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.035.R

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.036.R

ZĘBATKA MECHANIZMU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 1,2

HL.60.013.R1

MARK IV
MODUŁ X

NR ORYG.

ZACISK 

 POKRYWKA
56x12,5 mm

HL.60.002.P

MARK II,III
MODUŁ X - GEN 1,2

90693 NR ORYG.

ZACISK 

BOLCE REGULACYJNE
I USZCZELNIENIA

HL.60.009.R

95

MODUŁ X - GEN 1,2

91019

POKRYWKI SWORZNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.038.R

Pokrywka:Ø42,2 x 23 mm

MARK II, II, IV
MODUŁ X

NR ORYG.

ZACISK 

PANEWKA

HL.60.003.T



SWORZEŃ GWINTOWANY
Z TŁOCZKIEM ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.017.R

ROLKA DO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.024.R

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK  MODUŁ X - GEN 2

HL.60.015.R1

ŁOŻYSKO DŹWIGNI
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.016.R1

DŹWIGNIA
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.023.R

MOSTEK
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.039.R

92909

96

MECHANIZM
SAMOREGULACJI

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ X - GEN 2

HL.60.028.R

82
 m

m



MODUŁ T
(SAF SB 2220 / JOST)

 

USZCZELNIENIE
TŁOKA

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.061.R1

DEKIELKI I GUMKI 
PROWADNIC

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.060.R2

Pokrywka: Ø42 x 25 mm 

Pokrywka: Ø45 x 22,5 mm 

ZESTAW NAPRAWCZY
PROWADNIC

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.060.R

Sworznie: Ø35 x 118,70 mm Ø35,50 x 86,75 mm

Śruby: M16x1,5 x 80 mm M16x1,5 x 80  mm

95397

USZCZELNIACZ 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.060.U

97

ZESTAW GUMOWYCH
USZCZELNIEŃ TŁOKA

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.061.R

Dostępne na sztuki!

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

ZESTAW PLASTIKOWYCH
ZĘBATEK

HL.60.062.R

Dostępne na sztuki!

ZAŚLEPKA REGULATORA

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.066.R

Dostępne na sztuki!
PLASTIKOWY BOLEC

MECHANIZMU KALIBRACJI

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.063.R

Dostępne na sztuki!



MODUŁ T

ZESTAW ŁOŻYSK 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.071.R

ŁOŻYSKO ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.073.R

ZESTAW ŁOŻYSK
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.074.R

ZESTAW ŁOŻYSK
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
MODUŁ T

HL.60.075.R

PODSTAWA ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.068.R

98

MODUŁ T

ZABEZPIECZENIE OSI
SAMOREGULATORA

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.069.R

Dostępne na sztuki!

MODUŁ T

PODKŁADKI ŁOŻYSK
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.070.R

Dostępne na sztuki!

ZABEZPIECZENIE 
KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 
MODUŁ T

HL.60.078.R

ŚRUBA GŁÓWNA
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.064.R

TŁOK PROWADZĄCY 

NR ORYG.

ZACISK 
MODUŁ T

HL.60.072.R

SAMOREGULATOR

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.067.R

ZESTAW ZAŚLEPEK
KORPUSU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.065.R

Dostępne na sztuki!



MODUŁ T

ZESTAW NAKŁADEK
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.079.R

PLASTIKOWA TULEJKA 

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.060.T

DŹWIGNIA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
MODUŁ T

HL.60.077.R

112 mm

7
8
,5

 m
m

MODUŁ T

POKRYWKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.060.P1

Pokrywka Ø42 x 25 mm 

POKRYWKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK MODUŁ T

HL.60.060.P2

Pokrywka Ø45 x 22,5 mm 

MECHANIZM REGULACJI 
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 
MODUŁ T

HL.60.076.R

99

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.082.R

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.081.R

JOST

NR ORYG.

ZACISK 

HL.60.086.R

JOST

MECHANIZM REGULACJI 
ZACISKU

TŁOK PROWADZĄCY

Dostępne na sztuki!

MODUŁ T

ZESTAW POKRYWEK 
MECHANIZMU ZACISKU



ZACISK BPW
TSB 3709/4309/4312

100

BPW

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.007.R5

BPW

GUMOWE USZCZELNIENIE
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.007.R1

BPW

USZCZELNIACZ ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.003.U

05.130.07.07.0

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.001.R

Sworznie: Ø36,40 x 70 mm Ø36 x 123 mm

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 100 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.002.R

09.801.07.63.0

NR ORYG.

ZACISK BPW

ZESTAW NAPRAWCZY

BW.60.003.R

09.801.07.63.1
05.801.50.90.0

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.007.R

09.801.07.62.0

ZESTAW NAPRAWCZY
PROWADNICY

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.008.R

Sworznie: Ø36,40 x 70 mm Ø36 x 123 mm

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 100 mm

09.801.07.61.0



BPW

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.019.R

POKRYWA ZACISKU 
I MECHANIZM REGULACJI

POKRYWA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.018.R

BPW

MOSTEK ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.017.R

101

BPW

ZAŚLEPKA PROWADNICY

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.007.R2

BPW

GUMOWY KOREK 
REGULATORA

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.007.R3

BPW

SPINKA ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.003.N

03.121.30.15.0

BPW

PANEWKI DŹWIGNI 
ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.013.R1

Panewka: Ø20 x 18 x 12 mm  (x2)

Panewka: Ø20 x 18 x 20 mm

BPW

ZABEZPIECZENIE KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 

05.801.05.80.0

BW.60.010.R

BPW

REGULATOR

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.011.R

PODKŁADKI ŚLIZGOWE

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.026.R

BPW

09.801.05.081.0

ZESTAW NAPRAWCZY

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.009.R

Sworznie: Ø36,40 x 70 mm Ø37 x 123 mm

Śruby: M16x1,5 x 70 mm M16x1,5 x 100 mm

Dostępne na sztuki!

NR ORYG.

ZACISK BPW

ŚRUBA CENTRALNA

BW.60.006.R



MECHANIZM SAMOREGULACJI 
KOMPLETNY

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.029.R

MECHANIZM SAMOREGULACJI 
KOMPLETNY

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.028.R

102

PODSTAWA ŁOŻYSKA 
Z PŁASKIMI ŁOŻYSKAMI

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.015.R

BPW

MECHANIZM SAMOREGULACJI 
KOMPLETNY

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.033.R

BPW

MECHANIZM SAMOREGULACJI
 KOMPLETNY

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.034.R

Oś 12 ton; z bolcem

Oś 9 ton; bez bolca Oś 9 ton; z bolcem

Oś 12 ton; bez bolca

PODSTAWA ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.014.R

PODSTAWA ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.016.R

NR ORYG.

ZACISK BPW

ŁOŻYSKA ZACISKU

BW.60.004.R

BPW

PODSTAWA ŁOŻYSKA

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.031.R

DŹWIGNIA I WAŁEK
ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.013.R

NR ORYG.

ZACISK BPW

ŁOŻYSKA ZACISKU

BW.60.005.R

BPW

ZABEZPIECZENIE KLOCKÓW

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.024.R



103

BPW

KLAMERKA ZACISKU 

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.003.P

BPW

WAŁEK DŹWIGNI ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.013.R2

ŁOŻYSKO SAMOREGULATORA
10 szt

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.021.R

BPW

ZAŚLEPKA KORPUSU

5 szt.

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.027.R

BPW

ZESTAW PODKŁADEK 
ZACISKU
10 szt

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.022.R

BPW

 PLASTIKOWY PIERŚCIEŃ 
 ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.007.R4

ZABEZPIECZENIE KLOCKÓW 

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.030.R

ŚRUBA SWORZNIA
 115 X 16 MM

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.001.SR

SWORZEŃ ZACISKU
36 x 70 

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.001.S1

SWORZEŃ ZACISKU
36 x 123

NR ORYG.

ZACISK BPW

BW.60.001.S

Dostępne na sztuki Dostępne na sztuki

NR ORYG.

ZACISK BPW

MECHANIZM OSŁONY
 ŁOŻYSK

BW.60.020.R

BPW

MECHANIZM OSŁONY ŁOŻYSK 
Z ŁOŻYSKIEM ZACISKU

NR ORYG.

ZACISK 

BW.60.020.R1



ZACISKI 
HYDRAULICZNE

ZAŚLEPKA TŁOKA 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

Brembo

ME.60.400.R1

Średnica tłoka:
60, 68 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISŚrednica tłoka: 
58, 60 mm

ZAŚLEPKA TŁOKA 

Sprinter
Vario

Volvo FL4, FL6 

ME.60.400.R

Zaślepka: Ø28 x 27 mm 

Zaślepka: Ø22 x 39 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS Średnica tłoka:
60, 68 mm  

 

ZAŚLEPKA TŁOKA 

Brembo
po 2006 r.

 

ME.60.400.R2

Zaślepka: Ø22 x 50 mm 

TŁOCZEK (PEŁNY)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISSworznie 
z 2 gumkami

ME.60.400.T
VARIO (Lucas)
IVECO (Girling) 

do 2006r.

Tłoczek: Ø60 x 63,3 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
Sworznie 

z 2 gumkami

TŁOCZEK (Z OTWOREM)

VARIO (Lucas)
IVECO (Girling) 

do 2006r.

ME.60.400.T1

Tłoczek: Ø60 x 63,3 mm 

TŁOCZEK (PEŁNY)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

 
 VOLVO FL6

ME.60.401.T

Tłoczek: Ø58 x 63,5 mm 

TŁOCZEK (Z OTWOREM)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

Volvo ( FL4, FL6 )
Ford Cargo 

(600-700-800)

ME.60.401.T1

Tłoczek: Ø58 x 63,6 mm 

TŁOCZEK (PEŁNY)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO 
Iveco 

EuroCargo do 2006

ME.60.402.T

Sworznie 
z 4 gumkami

Tłoczek: Ø60 x 65 mm 

TŁOCZEK (Z OTWOREM) 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO
 Iveco EuroCargo

 do 2006r.

ME.60.402.T1

Sworznie 
z 4 gumkami

Tłoczek: Ø60 x 64,7 mm 

TŁOCZEK (PEŁNY) 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.403.T
BREMBO
 IVECO

 EuroCargo

Tłoczek: Ø68 x 64 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TŁOCZEK (Z OTWOREM)

BREMBO 
IVECO 

EuroCargo E-100E-180E

ME.60.403.T1

Tłoczek: Ø68 x 63,5 mm 

104



76

TŁOCZEK  60 x 75,5 mm 
(Z OTWOREM)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO EuroCargo
WERSJA BREMBO

po 2006r.

ME.60.407.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISZACISK 4-TŁOCZKOWY

TŁOCZEK ZACISKU

RVI 
Midliner

ME.60.409.T

Tłoczek: Ø67 x 44 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TŁOCZEK ZACISKU

VOLVO 6211532
(KOPARKA)

ME.60.410.T

Tłoczek: Ø76 x 48 mm

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TŁOCZEK (PEŁNY)

VOLVO 
(FL4, Fl6)

ME.60.404.T

Tłoczek: Ø68 x 63,5 mm 

TŁOCZEK (Z OTWOREM)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.404.T1

VOLVO 
(FL4, FL6)

Tłoczek: Ø68 x 63,5 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TŁOCZEK (PEŁNY)

Mercedes Sprinter
 616 CDI /W905/

ME.60.405.T

Tłoczek: Ø54 x 63,5 mm 

TŁOCZEK (Z OTWOREM)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

Mercedes Sprinter
 616 CDI /W905/

ME.60.405.T1

Tłoczek: Ø54 x 63,5 mm 

TŁOCZEK (PEŁNY)

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

 IVECO
WERSJA BREMBO

 po 2006 r.

ME.60.406.T

Tłoczek: Ø68 x 73,5 mm 

TŁOCZEK (Z OTWOREM )

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO 
WERSJA BREMBO

po 2006 r.

 GUMKI D4822

ME.60.406.T1

Tłoczek: Ø68 x 74,5 mm 

TŁOCZEK (PEŁNY) 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO EuroCargo,
WERSJA BREMBO

 po 2006r.

ME.60.407.T

Tłoczek: Ø60 x 74 mm Tłoczek: Ø45 x 22,5 mm 

TŁOCZEK ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.408.T

RVI, FR1

 
ZACISK 6-TŁOCZKOWY

Tłoczek: Ø67 x 44 mm 

KOMPLET 
TŁOCZKÓW I USZCZELNIEŃ 

ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

VARIO (Lukas)
IVECO do 2010 (Girling)

RVI Midliner

ME.60.321.R

Przód

Tłoczek: Ø60 x 63,3 mm 

105



KOMPLET USZCZELNIEŃ
 ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO BUS 370,380
CITYCLASS 

EURORIDER-93161928

ME.60.320.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS  Tył
  

KOMPLET TŁOCZKÓW 
I USZCZELNIEŃ

VARIO (Lukas)
IVECO do 2010 (Girling)

ME.60.322.R

Tłoczek: Ø60 x 63,3 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISPrzód

KOMPLET TŁOCZKÓW 
I USZCZELNIEŃ

 VOLVO FL4, FL6

ME.60.323.R

Tłoczek: Ø58 x 63,5 mm 

KOMPLET TŁOCZKÓW 
I USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

VOLVO FL4, FL6

ME.60.324.R

Tył

Tłoczek: Ø58 x 63,5 mm 

Tłoczek: Ø58 x 63,6 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISPrzód
  

KOMPLET TŁOCZKÓW 
I USZCZELNIEŃ

BREMBO do 2010 r.
 IVECO EuroCargo

ME.60.325.R

Tłoczek: Ø60 x 65 mm 

KOMPLET TŁOCZKÓW
 I USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISTył

ME.60.326.R

BREMBO do 2010 r. 
IVECO EuroCargo

Tłoczek: Ø60 x 64,7 mm 

ME.60.x.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISPrzód

KOMPLET TŁOCZKÓW 
I USZCZELNIEŃ 

 IVECO EuroCargo

ME.60.327.R

Tłoczek: Ø68 x 64 mm 

KOMPLET TŁOCZKÓW
 I USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

wersja BREMBO 
IVECO EuroCargo

Tył

ME.60.328.R

Tłoczek: Ø68 x 63,5 mm 

Tłoczek: Ø68 x 64 mm 

TŁOCZKI I USZCZELKI 
ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

VOLVO  (FL4, FL6)

ME.60.330.R

Przód

Tłoczek: Ø68 x 63,5 mm 

TŁOCZKI I USZCZELKI
 ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

VOLVO (FL4, Fl6)

Tył

ME.60.331.R

Tłoczek: Ø68 x 63,5 mm 

TŁOCZKI I USZCZELKI 
ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TYP BREMBO po 2006 r.
IVECO EuroCargo

ME.60.332.R

Przód

Tłoczek: Ø68 x 73,5 mm 

TŁOCZKI I USZCZELKI
 ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TYP BREMBO po 2006r.
 IVECO EuroCargo

ME.60.333.R

Tył 

Tłoczek: Ø68 x 73,5 mm 

Tłoczek: Ø68 x 74,5 mm 

106



76

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
TŁOCZKÓW

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

Girling/Lucas

ME.60.300.R

∅60 mm

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
Przód/Tył

∅68 mm

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
TŁOCZKÓW

SP9670
Girling/Lucas

ME.60.301.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
TŁOCZKÓW

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
 Przód

∅58 mm

ME.60.302.R

VOLVO
SP8567

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
TŁOCZKÓW

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO
 VOLVO FL

SP8564

Przód

∅68 mm

ME.60.304.RME.60.x.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
Tył

∅58 mm

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
TŁOCZKÓW

IVECO
VOLVO
SP9669

ME.60.303.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS∅68 mm

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
TŁOCZKÓW

TYP 
 BREMBO - IVECO

ME.60.301.R1

TŁOCZKI I USZCZELKI 
ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO po 2006r.
IVECO EuroCargo

ME.60.334.R

Przód

Tłoczek: Ø60 x 74 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS Tył 

TŁOCZKI I USZCZELKI
 ZACISKU

BREMBO po 2006r.
IVECO EuroCargo

ME.60.335.R

Tłoczek: Ø60 x 74 mm 

Tłoczek: Ø60 x 75,5 mm 

TŁOCZEK 58 MM 
Z MECHANIZMEM 
SAMOREGULACJI

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

SJ1091
IVECO, VOLVO,

 OPTARE

Tył

ME.60.401.R

Tłoczek: Ø58 mm

ZESTAW NAPRAWCZY 
TŁOKA ZACISKU 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

SJ1215 

ME.60.402.R

Tył
 

Tłoczek: Ø60 

TŁOCZEK 
 Z MECHANIZMEM 
SAMOREGULACJI

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

SJ1092
IVECO, VOLVO, 

OPTARE

ME.60.404.R

Tłoczek: Ø68 x 63 mm 

TŁOCZEK 
Z MECHANIZMEM 
SAMOREGULACJI

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

SJ1214
IVECO

ME.60.403.R

Tłoczek: Ø68 x 64 mm 

107



ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

KOMPLET USZCZELNIEŃ

SJ1035

ME.60.310.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ  

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

MB VARIO
SPRINTER
SJ1037

ME.60.312.R

Przód

∅60 mm

KOMPLET USZCZELNIEŃ
 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

SP8566

ME.60.309.R

system Bendix

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO 
EuroCargo

VARIO
SJ1030

Tył
60 mm

ME.60.306.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

TYP BREMBO

Tył
60 mm

ME.60.306.R1

KOMPLET SWORZNI 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.305.R

SJ1034

Sworznie: Ø20 x 71 mm Ø20 x 71 mm

Śruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

MERCEDES
 000 420 0054
 000 421 0850

ME.60.307.R

Sworznie: Ø18 x 66 mm Ø18 x 66 mm

Śruby: M8x1,25 x 70 mm M8x1,25 x 70 mm

KOMPLET SWORZNI
 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

 IVECO
 EuroCargo

SJ1022 

ME.60.308.R

Przód/Tył

Sworznie: Ø20 x 71 mm Ø20 x 71 mm

Śruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISPrzód

KOMPLET SWORZNI

VARIO
MIDLINER
SP8902

ME.60.311.R

Sworznie: Ø20 x 80 mm Ø20 x 80 mm

Śruby: M16x1,5 x 95 mm M16x1,5 x 95 mm

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISPrzód/Tył

KOMPLET SWORZNI 

 IVECO
VOLVO
SP8565

ME.60.313.R

Sworznie: Ø20 x 71 mm Ø20 x 71 mm

Śruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.314.R

000 423 0663

Sworznie: Ø11,15 x 82 mm Ø12,15 x 82 mm

Śruby: M10x1,25 x 30 mm M10x1,25 x 30 mm

KOMPLET SWORZNI 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.311.R1

SP8902

Sworznie: Ø20 x 80 mm Ø20 x 80 mm

Śruby: M12x1,25 x 95 mm M12x1,25 x 95 mm

108



76

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
67 mm

(zacisk 4 lub 6 tłoczkowy)

USZCZELNIENIA TŁOCZKA
 HAMULCOWEGO

FR1
 MIDLINER

ME.60.340.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ 
ZACISKU 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

MERITOR /LUKAS 

ME.60.341.R

54 mm

SPRĘŻYNA ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

 BREMBO

ME.60.318.R

ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO
ST1154

000 421 8386

ME.60.319.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.346.R
IVECO DAILY
93162192
 42555416

Tłok 40 mm

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO DAILY
93162193
42555416

Tłok 40 mm

ME.60.347.R

ŁOŻYSKO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.348.R

KOMPLET USZCZELNIEŃ

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.349.R

PODKŁADKA

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.350.R

ZESTAW NAPRAWCZY 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.316.R

Sworznie: Ø22 x 90 mm Ø22 x 90 mm

Śruby: M12x1,75 x 110 mm M12x1,75 x 110 mm

ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.317.R

Przód

Sworznie: Ø22 x 98 mm Ø22 x 98 mm

Śruby: M12x1,75 x 120 mm M12x1,75 x 120 mm

ME.60.x.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISPrzód

ZESTAW NAPRAWCZY 

IVECO EuroCargo
MERCEDES, DAF,
SJ1035, ST1153

ME.60.315.R

Sworznie: Ø20 x 71 mm Ø20 x 71 mm

Śruby: M12x1,25 x 85 mm M12x1,25 x 85 mm

109



ME.60.x.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
Końcówka wkręcana

 śrubą M12x2 mm
długość 107,20 mm

WAŁEK ZACISKU

ME.60.356.R

WAŁEK ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
Z nakrętką z zestawu 

SP8570 ,SJ1032
długość 107,15 mm 

ME.60.357.R

WAŁEK ZACISKU

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
końcówka wkręcana
 śrubą M10x1,5mm
długość 107,40 mm

ME.60.373.R
 IVECO Cargo

VOLVO
MERITOR BUS

ME.60.x.T1

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
końcówka wkręcana 
śrubą M10x1,5mm
długość 105,60mm

WAŁEK ZACISKU

BREMBO

ME.60.374.R

ZESTAW PANEWEK

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO

na Ø29,50 mm

ME.60.377.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW PANEWEK

ME.60.354.R

KOMPLET ŚRUB 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.342.R

MERITOR

Sworzeń: M12x1,25 x 40 mm

STABILIZATOR 
I PANEWKA

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.355.R

MERITOR

Stabilizator: Ø32 mm 

STABILIZATOR
 I PANEWKA

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO
IVECO Cargo

VOLVO MERITOR BUS

ME.60.376.R

Stabilizator: Ø29,50 mm 

TŁOCZEK MIMOŚRODU 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.359.R

BREMBO

Tłoczek: Ø33,90 x 38,80 mm 

TŁOCZEK MIMOŚRODU
 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.359.R1

 LUKAS

Tłoczek: Ø31,60 x 42 mm 

x

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PANEWKA

ME.60.351.R

Panewka: Ø39 x Ø35,50 x 19,75 mm

110



ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

OSŁONA SPRĘŻYNY
 

 BREMBO
IVECO Cargo

VOLVO, MERITOR

ME.60.370.R

ZESTAW NAPRAWCZY 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO

Długość wałka
107,15 mm

ME.60.375.R

 SWORZEŃ GWINTOWANY 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO

ME.60.378.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS
 

SPRĘŻYNA 

BREMBO
IVECO Cargo

VOLVO, MERITOR

ME.60.344.R

 Ø 58 mm 

KOSZYCZEK DO SPRĘŻYNY
 ZACISKU HYDRAULICZNEGO

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO

ME.60.361.R

OSŁONA SPRĘŻYNY 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

IVECO EuroCargo 

ME.60.371.R

ZESTAW DO REGULACJI
 TŁOCZKA ZACISKU 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.378.R1

LUCAS

ZESTAW DO REGULACJI 
TŁOCZKA ZACISKU 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.378.R2

LUCAS

SPRĘŻYNA 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO
VECO EuroCargo 

ME.60.343.R

Ø 60 mm
Ø 68 mm

ŚRUBA

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.345.R

BREMBO

Śruba: M16 x 79 mm

ŚRUBA 
I STABILIZATOR

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.358.R

BREMBO

Śruba: M16 x 68 mm

KOMPLET ŚRUB

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.353.R

BREMBO

Śruby: M12x1,25 x 45 mm

111



ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

BREMBO
SJ1032

IVECO EuroCargo

ME.60.380.R

Panewki
Ø39 x Ø35 x 20 mm

Na śrubę M10

ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ME.60.380.R+
BREMBO
SP8570 

IVECO Cargo,VOLVO
Meritor Bus

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

PIERŚCIENIE 
ZABEZPIECZAJĄCE

ME.60.352.R

ZESTAW NAPRAWCZY

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

 IVECO

ME.60.379.R

Sworznie: Ø18 x 66 mm Ø18 x 66 mm

Śruby: M8x1,25 x 70 mm M8x1,25 x 70 mm

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISØ 50 mm

ZAŚLEPKA SWORZNIA BREMBO

BREMBO

ME.60.360.P.

Zaślepka: Ø50 x 11 mm 

x

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISØ 24 mm

ZAŚLEPKA SWORZNIA 

MERCEDES
 IVECO

ME.60.310.P.

Zaślepka: Ø24 x 12 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISØ 45 mm

ZAŚLEPKA RĘCZNEGO
 LUKAS

LUKAS

ME.60.360.P1

Zaślepka: Ø45 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW NAPRAWCZY

 BREMBO
MERITOR: SP8563
VOLVO: 270526

ME.60.372.R

112

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPISØ 22 mm

ZAŚLEPKA SWORZNIA 

 VOLVO

ME.60.310.P1

Zaślepka: Ø22 x 12 mm 

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ODPOWIETRZNIK ZACISKU 
HYDRAULICZNEGO

BREMBO

ME.60.362.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

DŹWIGNIA ZACISKU 
HYDRAULICZNEGO

BREMBO

ME.60.363.R

ZASTOSOWANIE
/NR ORYGINALNY/

OPIS

ZESTAW PODKŁADEK
ZACISKU HYDRAULICZNEGO

 BREMBO

ME.60.364.R

M12X1  



113

JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH
HALDEX

HL.60.204 HALDXEX MODUŁ X

HL.60.201
SBS1918

HALDEX SAFHL.60.200

94861

MODUŁ T 22,5 (LEWY-PRAWY)

HL.60.202

90636 - 92502

MODUŁ T 22,5 (LEWY-PRAWY) HL.60.203 MODUŁ T 



JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH
KNORR

KR.60.306

K003673, K001105

KNORR 19,5 

KR.60.301

K012619, Z006715

KNORR 22,5 - BPW KR.60.302

K004099

KNORR 22,5 - SK7

KR.60.303

K004679

KNORR 19,5 - SN6 (LEWY  - PRAWY) KR.60.304

K001275

KNORR 22,5 - SN7 (LEWY - PRAWY)

KR.60.305
Z019053, K015378

KNORR 19,5 - SN6 (LEWY -PRAWY)

114

34 mm



115

KR.60.309

K015308, Z019050

KNORR 22,5 - SK7 

KR.60.313

K010765, 1756388

KNORR 22,5 (LEWY - PRAWY) STARY MODEL

KR.60.310

K000026, Z007541

KNORR 22,5- SB7/SN7 (LEWY - PRAWY)

KR.60.307

Z017557

KNORR 19,5- SN6 (LEWY-PRAWY) KR.60.308

K000690, K001926

KNORR 19,5 - SN6

KR.60.312

K108001K50

KNORR - SCHMITZ

KR.60.314

K011479, 1689314, Z006590

       KNORR 22,5 (LEWY - PRAWY)

KR.60.311

K001530, K001529, BUS

KNORR 22,5 - SN7/SB7 (LEWY - PRAWY)



KR.60.315 KNORR 22,5 -SB7/SN7 MAN TGA KR.60.316

K052379

      KNORR 22,5 - SL7 (LEWY - PRAWY)

KR.60.318

K007475, Z000968

KNORR SCHMITZ

KR.60.320

K004680

KNORR 22,5 - SN7

KR.60.322

K000027

KNORR - SB 7, ACTROS,AXOR

KR.60.317

K046498K50, 0004215706, MB 4140 - PRZÓD

KNORR - NOWY MODEL

KR.60.319

K108814K50, K001510

KNORR - IVECO

KR.60.321

K108006, K069395

KNORR - ST 7,SAF 

116

!



117

KR.60.324

K005606

      KNORR 17,5 (LEWY - PRAWY)

KR.60.326

Z046338, MB 4140 PRZÓD

KNORR 22,5 - SN7 (LEWY - PRAWY)

KR.60.328

K001505

KR.60.330

K001927, 2121599, MB Atg

KNORR 17,5 (LEWY - PRAWY) 

KR.60.325

K000027, Z006582

KNORR - SN7

KR.60.327

K001507

KNORR 22,5 (LEWY-PRAWY)

KR.60.329

K000028, 0004211206

KR.60.331

K001337, SN7138, DAF

KNORR 22,5 - SN7(LEWY-PRAWY)



KR.60.332

K001525

KNORR - SMB Axle

KR.60.334

K004206

KNORR (LEWY)

KR.60.333

K001497

KNORR (PRAWY)

KR.60.335

K001494, 000 421 1306

KNORR - MB Atg 

KR.60.337 KNORR 19,5 - DAF 

KR.60.338

K002314

KNORR - IVECO (PRAWY)

KR.60.336

K000358, 000 421 1606

KNORR - MB Atg

KR.60.339

K002313

KNORR - IVECO (LEWY)

118



119

KR.60.340

73355

KNORR - 22,5 - DAF KR.60.300.SR ŚRUBA JARZMA  M16 x 1,5 x 60 mm

KR.60.079.R1 ŚRUBA JARZMA  M16 x 1,5 x 50 mmKR.60.079.R
ZESTAW ŚRUB JARZMA

  12 x M16 x 1,5 x 50 mm

SB5, SB7

Dostępne na sztuki!



JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH
MERITOR

ME.60.502

68323539

MERITOR C DUCO - 19,5 (LEWY - PRAWY)

ME.60.504

MCK1297, MCK1322, 85109886, 68325303, 5001 866 384

MERITOR ELSA 225 - 22,5 (Z PINEM)

ME.60.506

BDA443

MERITOR D3 - 22,5 - TYŁ

ME.60.503

1489072, 3092253, 68322778, 68322849

MERITOR D DUCO 22,5 (LEWY - PRAWY)

ME.60.505

MCK1319, 68327462, 85109887, 5001866988

MERITOR - VLV Fh16

120

ME.60.500 MERITOR VOLVO BUS

!
!
!



121

ME.60.510

MCK1252, 883186, 19,5 "ELSA 195 ROR

MERITOR ELSA 195 - 19,5ME.60.509

MCK1185

MERITOR DX 195 (LEWY - PRAWY)

ME.60.511

81508026015, BDA445, 5001019718, 0501211882

MERITOR - 463-464 MN

ME.60.513

Ciężarówki RNLT 380-400

MERITOR

ME.60.512 MERITOR OŚ ROR

ME.60.514

MCK1188

          MERITOR 22,5 (LEWY - PRAWY) 

ME.60.507

68323673, 68323675, 68323676, 35.50307.5526
ELSA 2 RNLT 420

MERITOR ELSA 2 - 22,5 (LEWY - PRAWY) ME.60.508

MCK1297, MCK1322, 85109886, 5001 866 384

        MERITOR 22,5, (LEWY - PRAWY)

M18x1,5 mm!



122

ME.60.600 KORPUS DO ZACISKU MERITOR 
ELSA2/ RADIAL/AXIAL

(RNLT 440 / VLV 460)

ME.60.601

ROR AXLE

KORPUS DO ZACISKU MERITOR
ELSA2/ RADIAL/AXIAL



JARZMA DO ZACISKÓW HAMULCOWYCH
WABCO

WA.60.202
81 50804 6355, 81 50804 6087, 81 50804 6071, 81 50804 9071,
81 50804 9087, 81 50804 6089, 81 50804 6070, 81 50804 9070,
81 50804 6354, 81 50804 9088, 1505372,1505373, 40175050 

        WABCO PAN17 - 17,5 (LEWY)

WA.60.204 WABCO 19 PAN (PRAWY)

WA.60.206 WABCO - 19,5 (LEWY) SAF

WA.60.203
81 50804 6355, 81 50804 6087, 81 50804 6071, 81 50804 9071,
81 50804 9087, 81 50804 6089, 81 50804 6070, 81 50804 9070,
81 50804 6354, 81 50804 9088, 1505372,1505373, 40175050 

       WABCO PAN17 - 17,5 (PRAWY)

WA.60.205 WABCO 19 PAN (LEWY)

WA.60.207 WABCO - 19,5 (PRAWY) SAF

123

M16x1,5 mm M16x1,5 mm



WA.60.210

6402250310

WABCO (PRAWY) OŚ VALX

WA.60.208

40 195 018, 40 195 002, 3.080.0032.20, 3.080.0018.01

  WABCO PAN 22 - 22,5 (PRAWY) WA.60.209

40 195 017, 40 195 001, 3.080.0033.20, 3.080.0019.01

  WABCO PAN 22 - 22,5 (LEWY)

WA.60.212

3 080 0072 21, 3 080 0074 20, 640 195 069 0, 640 195 075 0
Prawa oś przyczepy SF - 4 otwory

     WABCO PAN 22 - 22,5 (PRAWY) WA.60.213

3 080 0071 21 , 3 080 0073 20, 640 195 068 0,640 195 074 0
Lewa oś przyczepy SF - 4 otwory

     WABCO PAN 22 - 22,5 (LEWY)

124

WA.60.211

6402250300

WABCO (LEWY) OŚ VALX

WA.60.214

6402227406 D1-6J20

WABCO - SCHMITZ (PRAWY) WA.60.215

6402227406 D3-6K25

WABCO - SCHMITZ (LEWY)



WA.60.216 WABCO - SCHMITZ (PRAWY)

WA.60.218 WABCO - 19,5 (PRAWY)

WA.60.220

640 322 005 0, 640 322 008 0, 81,50804-6576,
81,50804-6580

WABCO - MAXX 22 -22,5 (PRAWY)

WA.60.222

000 423 2206, 640.915.745.4

WABCO - MB (TYŁ/PRAWY)

WA.60.217 WABCO - SCHMITZ (LEWY)

WA.60.219 WABCO - 19,5 (LEWY)

WA.60.221

640 322 004 0, 640 322 007 0, 81,50804-6577
81,50804-6581

WABCO - MAXX 22 -22,5 (LEWY)

WA.60.223

000 423 2306, 640.915.744.4

WABCO - MB (TYŁ/LEWY)

125



WA.60.200.SR ŚRUBA JARZMA M16 x 1,5 x 55 mm WA.60.200.SR1 ŚRUBA JARZMA M16 x 1,5 x 55 mm

126



ZESTAW TESTOWY CZUJNIKA 
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAMULCOWYCH

TKC-003

URZĄDZENIE TESTOWE CZUJNIKÓW 
ZUŻYCIA KLOCKÓW HAMULCOWYCH

 KNORR

KR.60.800.T

127



KR.60.001.S (Ø36 x 145 mm)

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4

KR.60.002.S (Ø34 x 80 mm)

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.034.R
KR.60.034.R1
KR.60.040.R

KR.60.003.S (Ø36 x 114 mm)

KR.60.006.R
KR.60.007.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1

KR.60.018.R
KR.60.018.R1
KR.60.040.R
KR.60.060.R

KR.60.004.S (Ø32 x 80 mm)

KR.60.004.S1 (Ø32 x 88,5 mm)

KR.60.005.S (Ø36 x 64 mm)

KR.60.006.R
KR.60.007.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1

KR.60.018.R
KR.60.018.R1
KR.60.040.R
KR.60.060.R

KR.60.033.R3
KR.60.033.R3+

KR.60.048.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

ZESTAWIENIE  ELEMENTÓW ZAWARTYCH 
W ZESTAWACH NAPRAWCZYCH KNORR

128



KR.60.001.SR (M16x1,5 x 150 mm)

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R1

KR.60.002.SR (M16x1,5 x 80 mm)

KR.60.003.SR (M16x1,5 x 85 mm)

KR.60.018.SR (M16x1,5 x 70 mm)

KR.60.005.R
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.009.R
KR.60.009.R1

KR.60.005.R1
KR.60.006.R
KR.60.007.R
KR.60.009.R

KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.018.R
KR.60.033.R+
KR.60.033.R1+
KR.60.033.R3+
KR.60.034.R1

KR.60.009.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R

129



KR.60.005.U

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.002.P.

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.008.R
KR.60.034.R
KR.60.034.R1
KR.60.040.R

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.006.R2
KR.60.007.R

KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.006.U

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.008.R
KR.60.034.R
KR.60.034.R1
KR.60.040.R

KR.60.010.U (35 mm)

KR.60.008.R
KR.60.060.R
KR.60.064.R

KR.60.010.U1 (38 mm)

KR.60.063.R
KR.60.065.R

130



KR.60.003.T (Ø40 x Ø36 x 82 mm)

KR.60.003.P.

KR.60.006.R
KR.60.006.R2
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.010.R
KR.60.010.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R
KR.60.006.R1
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R
KR.60.060.R

KR.60.003.OR (47,29x2,62)

KR.60.006.R
KR.60.006.R2
KR.60.007.R
KR.60.008.R
KR.60.010.R
KR.60.010.R1
KR.60.018.R
KR.60.040.R

KR.60.001.O

KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R1
KR.60.008.R
KR.60.010.R

KR.60.007.U

KR.60.003.R
KR.60.005.R
KR.60.005.R1
KR.60.005.R4
KR.60.006.R1
KR.60.008.R
KR.60.010.R

131



KR.60.006.RT1

KR.60.006.R
KR.60.009.R
KR.60.018.R
KR.60.032.R
KR.60.033.R
KR.60.033.R+
KR.60.033.R3
KR.60.033.R3+

(Ø39 mm; H=72 mm)

KR.60.006.RT2

KR.60.006.R1
KR.60.009.R1
KR.60.033.R1
KR.60.033.R1+

(Ø39 mm; H=54 mm)

KR.60.006.RT3 (Ø35 mm; H=72 mm)

KR.60.006.RP (Ø35)

KR.60.018.R
KR.60.018.R1
KR.60.022.R
KR.60.032.R

KR.60.004.P.

KR.60.006.R
KR.60.006.R2
KR.60.008.R
KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.018.R
KR.60.033.R+

132



KR.60.005.P  (Ø40 x 13 mm).

KR.60.009.R
KR.60.009.R1
KR.60.009.R2
KR.60.022.R
KR.60.045.R
KR.60.060.R

KR.60.008.P (Ø40 x 25 mm)

KR.60.019.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.047.R (Ø40 x 36 X 20)

KR.60.048.R
KR.60.060.R
KR.60.067.R

KR.60.001.P. (18 x 16 x 10)

KR.60.001.R

Wszystkie zestawy z serii:
KR.60.024.R...
KR.60.042.R...

KR.60.024.SR 

KR.60.024.U 

Wszystkie zestawy z serii:
KR.60.024.R...
KR.60.042.R...

KR.60.066.R2 (Ø42 mm) 

KR.60.066.R3 (Ø45 mm)

133



ŚRUBY POKRYWY ZACISKÓW KNORR
Nr Truckline ZASTOSOWANIE ROZMIAR ZDJĘCIE

KR.60.009.SR  SB5, SB6,SB 7AXIAL

KR.60.009.SR1  SB5, SB6, SB7 RADIAL/AXIAL M14 x 2 x 52 mm 

KR.60.009.SR2  SB5, SB6, SB7 AXIAL M10 x 1,5 x 60 mm

KR.60.009.SR3  SB5, SB6, SB7 RADIAL M12 x 1,75 x 80 mm 

KR.60.009.SR4  SB5, SB6, SB7 RADIAL

KR.60.009.SR5  SB5, SB6, SB7 AXIAL M8 x 1,25 x 45 mm 

2 x M8 x 1,25 x 45 mm
 6 x M10 x 1,5 x 60 mm
3 x M14 x 2 x 52 mm

8 x M12 x 1,75 x 80 mm 
3 x M14 x 2 x 52 mm

ŚRUBKI POKRYWY ZACISKÓW KNORR
Nr Truckline ZASTOSOWANIE ROZMIAR ZDJĘCIE

KR.60.026.SR SK7 8 x M8 x16 mm

KR.60.026.SR1 SK7

KR.60.026.SR2 SK7/SN7/SL7/SM7/SN6  M8 x16 mm

KR.60.026.SR3 SK7/SN7/SL7/SM7/SN6  M8 x 50 mm

6 x M8 x16 mm
2 x M8 x 50 mm

8x

6x

2x

134



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINE I.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
BW.60.001.R 100

BW.60.001.S 103

BW.60.001.S1 103

BW.60.001.SR 103

BW.60.002.R 09.801.07.63.0 100

BW.60.003.N 101

BW.60.003.P 103

BW.60.003.R 09.801.07.63.1 100

BW.60.003.R 05.801.50.90.0 100

BW.60.003.U 05.130.07.07.0 100

BW.60.004.R 102

BW.60.005.R 102

BW.60.006.R 101

BW.60.007.R 09.801.07.62.0 100

BW.60.007.R1 100

BW.60.007.R2 101

BW.60.007.R3 101

BW.60.007.R4 103

BW.60.007.R5 100

BW.60.008.R 09.801.07.61.0 100

BW.60.009.R 101

BW.60.010.R 101

BW.60.011.R 101

BW.60.013.R 102

BW.60.013.R1 101

BW.60.013.R2 103

BW.60.014.R 102

BW.60.015.R 102

BW.60.016.R 102

BW.60.017.R 101

BW.60.018.R 101

BW.60.019.R 101

BW.60.020.R 103

BW.60.020.R1 103

BW.60.021.R 103

BW.60.022.R 103

BW.60.024.R 102

BW.60.026.R 101

BW.60.027.R 103

BW.60.028.R 102

BW.60.029.R 102

BW.60.030.R 103

BW.60.031.R 102

BW.60.033.R 102

BW.60.034.R 102

HL.60.001.R 89541 85

HL.60.002.P 89,93,95

HL.60.003.R 87406 85

HL.60.003.T 87,88,92,95

HL.60.004.R 87405 85,91,94

HL.60.005.R 87680 85

HL.60.005.R1 89794 85,91,94

HL.60.005.R2 88

HL.60.006.P 93

HL.60.006.R 86,92

HL.60.007.R 89927 86

HL.60.008.R 88

HL.60.009.R 90693 85,92,95

HL.60.010.R 87408 85

HL.60.011.R 92731 86

HL.60.012.R 91236 86

HL.60.013.R 87

HL.60.013.R1 92,95

HL.60.013.R2 87,92

HL.60.014.R 86,92

HL.60.014.R1 86

HL.60.015.R 86,93

HL.60.015.R1 96

HL.60.016.R 86,93

HL.60.016.R1 96

HL.60.017.R 96

HL.60.018.R 91,94

HL.60.019.R 90673 87,89,92,95

HL.60.020.R 87,92

HL.60.021.R 95

HL.60.022.R 95

HL.60.023.R 96

HL.60.023.R1 87,93

HL.60.023.R2 89

HL.60.024.R 96

HL.60.024.R1 87

HL.60.025.R 86

HL.60.026.R 92,95

HL.60.027.R 87

HL.60.028.R 96

HL.60.029.R 87

HL.60.029.R1 88

HL.60.030.R 91012 91,94

HL.60.031.R 91013 91,94

HL.60.032.R 91014 91,94

HL.60.032.R1 86,91,94

HL.60.032.R2 88

HL.60.033.R 86,91,94

HL.60.034.R 95

HL.60.035.R 95

HL.60.036.R 95

HL.60.037.R 91012 90

HL.60.038.R 91019 92,95

HL.60.039.R 92909 96

HL.60.040.R 89

HL.60.041.R 87

HL.60.042.R 89

HL.60.043.R 89

HL.60.044.R 89

HL.60.045.R 88

HL.60.046.R 88

HL.60.047.RL 89

HL.60.047.RP 89

HL.60.048.R 86

HL.60.049.R 89

HL.60.051.R 89

HL.60.050.R 87

HL.60.052.R 93

HL.60.053.R 93

HL.60.054.R 92

HL.60.055.R 93

HL.60.056.R 93

HL.60.057.R 87406 85

HL.60.058.R 89

HL.60.059.R 94664 88,92



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINEII.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
HL.60.060.P1 99

HL.60.060.P2 99

HL.60.060.R 95397 97

HL.60.060.R2 97

HL.60.060.T 99

HL.60.060.U 97

HL.60.061.R 97

HL.60.061.R1 97

HL.60.062.R 97

HL.60.063.R 97

HL.60.064.R 98

HL.60.065.R 98

HL.60.066.R 97

HL.60.067.R 98

HL.60.068.R 98

HL.60.069.R 98

HL.60.070.R 98

HL.60.071.R 98

HL.60.072.R 98

HL.60.073.R 98

HL.60.074.R 98

HL.60.075.R 98

HL.60.076.R 99

HL.60.077.R 99

HL.60.078.R 98

HL.60.079.R 99

HL.60.080.R 2050 89611 90

HL.60.081.R 99

HL.60.082.R 99

HL.60.086.R 99

HL.60.200 94861 113

HL.60.201 SBS1918 113

HL.60.202 90636, 92502 113

HL.60.203 113

HL.60.204 113

KR.60.001.O V.

KR.60.001.P VII.

KR.60.001.R K000944 8

KR.60.001.S II.

KR.60.001.SR III.

KR.60.002.P. IV.

KR.60.002.R II179320065, II304130065 8

KR.60.002.R1 II370760065, II30413, II30065 1

KR.60.002.S II.

KR.60.002.SR III.

KR.60.003.OR V.

KR.60.003.P. V.

KR.60.003.R 8

KR.60.003.S II.

KR.60.003.SR III.

KR.60.003.T V.

KR.60.004.P. VI.

KR.60.004.R K001300, K010603, K000366, K092079 17

KR.60.004.R1 17

KR.60.004.S II.

KR.60.004.S1 II.

KR.60.005.P VII.

KR.60.005.R II369100062, II339680062 1,8

KR.60.005.R1 II339680062 9

KR.60.005.R4 K000935 9

KR.60.005.S II.

KR.60.005.U IV.

KR.60.006.R K000375 8

KR.60.006.R1 K048371K50 8

KR.60.006.R2 II328090061 1,9

KR.60.006.R3 K000687 8

KR.60.006.R6 8

KR.60.006.RP VI.

KR.60.006.RT1 VI.

KR.60.006.RT2 VI.

KR.60.006.RT3 VI.

KR.60.006.U IV.

KR.60.007.R K000696 10

KR.60.007.U V.

KR.60.008.P VII.

KR.60.008.R 9

KR.60.009.L. 15

KR.60.009.P. 15

KR.60.009.R K000472, K017707 17,23

KR.60.009.R1 K001915, K048389K50 17,23

KR.60.009.R2 17,23

KR.60.009.SR VIII.

KR.60.009.SR1 VIII.

KR.60.009.SR2 VIII.

KR.60.009.SR3 VIII.

KR.60.009.SR4 VIII.

KR.60.009.T 14

KR.60.010.R K001301 1,11

KR.60.010.U IV.

KR.60.010.U1 IV.

KR.60.011.R K000129, II19712004, II30679004, II197120061 5,13,17,25

KR.60.011.R1 25

KR.60.011.U 11

KR.60.012.R 21

KR.60.012.R1 4,15,21

KR.60.012.R2 15,21,25

KR.60.012.R3 15

KR.60.012.R4 25

KR.60.012.R5 25

KR.60.013.R 14,19

KR.60.013.R1 24

KR.60.013.R2 14

KR.60.013.R3 24

KR.60.014.R 14,19

KR.60.015.R 14,19,24

KR.60.016.R 4,15

KR.60.017.R 22

KR.60.018.R K001532 9

KR.60.018.R1 9

KR.60.018.SR III.

KR.60.019.R 22

KR.60.020.R 15

KR.60.020.R1 15

KR.60.020.R2 21

KR.60.020.R3 21

KR.60.022.R 10

KR.60.023.R 21

KR.60.023.R1 21

KR.60.023.R10 4

KR.60.023.R11 22



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINE III.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
KR.60.023.R12 C73164 16

KR.60.023.R2 15

KR.60.023.R3 15

KR.60.023.R4 21,25

KR.60.023.R5 22

KR.60.023.R7 15

KR.60.023.R8 16

KR.60.023.R8.1 16

KR.60.023.R9 4

KR.60.024.A 13,2

KR.60.024.C 3,12,20

KR.60.024.C1 3,12,20

KR.60.024.C2 3,12,20

KR.60.024.O 13

KR.60.024.P 21

KR.60.024.P 21

KR.60.024.P1 K017549M2-M1/7510 21,26

KR.60.024.P2 26

KR.60.024.R 12,20

KR.60.024.R2 12,20

KR.60.024.R3 12,20,26

KR.60.024.R4 12,20

KR.60.024.R5 12,20

KR.60.024.R6 12,20,26

KR.60.024.R7 12

KR.60.024.R8 12,26

KR.60.024.R9 12,20,26

KR.60.024.SR 3

KR.60.024.SR VII.

KR.60.024.U VII.

KR.60.025.R 15,25

KR.60.026.R 22

KR.60.026.R1 22,24

KR.60.026.R2 24

KR.60.026.SR VIII.

KR.60.026.SR1 VIII.

KR.60.026.SR2 VIII.

KR.60.026.SR3 VIII.

KR.60.028.R 4,14,19,24

KR.60.029.R 2

KR.60.029.R1 2

KR.60.030.R K000132 9

KR.60.031.R 21,25

KR.60.032.R K001928 2

KR.60.033.R K000697 2,10,18

KR.60.033.R+ K000698 2,10,18

KR.60.033.R1 2,10,18

KR.60.033.R1+ 2,10,18

KR.60.033.R2 2

KR.60.033.R2 10

KR.60.033.R3 2,10,18,23

KR.60.033.R3+ 2,10,18,23

KR.60.034.R K002832 2,10

KR.60.034.R1 II368470064 2,10

KR.60.035.R K001929 1

KR.60.036.R 1

KR.60.037.R 4

KR.60.038.R 5,16,18,26

KR.60.038.R1 5,16,19

KR.60.039.R 11

KR.60.040.R II39769F0062 9

KR.60.041.R 14,19

KR.60.042.K 449 756 020 0 6

KR.60.042.K1 449 756 035 0 6

KR.60.042.K10 7

KR.60.042.K11 7

KR.60.042.K12 7

KR.60.042.K14 7

KR.60.042.K2 449 756 050 0 6

KR.60.042.K3 449 756 080 0 6

KR.60.042.K4 449 756 100 0 6

KR.60.042.K5 449 756 120 0 6

KR.60.042.K6 6

KR.60.042.K7 6

KR.60.042.K8 6

KR.60.042.K9 6

KR.60.042.R 3

KR.60.042.R1 3

KR.60.042.R10 3

KR.60.042.R11 13

KR.60.042.R12 3

KR.60.042.R13 13

KR.60.042.R14 13

KR.60.042.R2 3

KR.60.042.R3 3

KR.60.042.R4 13

KR.60.042.R5 13

KR.60.042.R6 13

KR.60.042.R7 3

KR.60.042.R8 3

KR.60.042.R9 13

KR.60.042.SP 13,20,26

KR.60.044.R 9

KR.60.045.R 22

KR.60.046.R 4

KR.60.046.R1 5

KR.60.047.R 11,18

KR.60.047.R VII.

KR.60.048.R 18

KR.60.049.R 4

KR.60.051.N 13,19,24

KR.60.051.R II364234076 14,19,24

KR.60.051.R1 14,19,24

KR.60.051.R3 14,19,24

KR.60.051.R4 19,24

KR.60.052.R 4

KR.60.052.R1 4

KR.60.053.R 4

KR.60.053.R1 4

KR.60.054.R 5

KR.60.054.R1 5

KR.60.054.R2 5

KR.60.056.R K001274, K002716 1

KR.60.057.R II197140062 9

KR.60.058.R II179320062 9

KR.60.060.R K010766, K004100, K011701 17

KR.60.061.R K031844K50, K011117 11

KR.60.061.R2 10

KR.60.061.RT 11

KR.60.061.S 11



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINEIV.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
KR.60.061.U 11

KR.60.061.U1 11

KR.60.062.R K001928 1

KR.60.063.R K000945 16,18,26

KR.60.064.R K003902 16,18,26

KR.60.065.R K000029 16,18,26

KR.60.066.R 22,24

KR.60.066.R1 K105599K55, 2286677 11

KR.60.066.R2 22

KR.60.066.R2 VII.

KR.60.066.R3 22

KR.60.066.R3 VII.

KR.60.066.R4 22

KR.60.067.R 17

KR.60.068.R II358510062, II350470062 9

KR.60.070.R 17

KR.60.071.R K046523K50 23

KR.60.071.R1 K017549M2 23

KR.60.072.R 25

KR.60.073.R 25

KR.60.074.R 11

KR.60.076.R 11

KR.60.077.R 16,25

KR.60.078.R 16,25

KR.60.079.R 119

KR.60.079.R1 119

KR.60.089.R 14,19

KR.60.100.R KN 381 391 27

KR.60.101.R II33692 27

KR.60.200.R 352798 27

KR.60.201.R 352800 27

KR.60.203.R  KN 381 413 27

KR.60.300.SR 119

KR.60.301 K012619, Z006715 114

KR.60.302 K004099 114

KR.60.303 K004679 114

KR.60.304 K001275 114

KR.60.305 Z019053, K015378 114

KR.60.306 K003673 , K001105 114

KR.60.307 Z017557 115

KR.60.308 K000690, K001926 115

KR.60.309 K015308, Z019050 115

KR.60.310 K000026, Z007541 115

KR.60.311 K001530, K001529 115

KR.60.312 K108001K50 115

KR.60.313 K010765, 1756388 115

KR.60.314 K011479, 1689314, Z006590 115

KR.60.315 116

KR.60.316 K052379 116

KR.60.317 K046498K50, 4215706, MB 4140 – PRZÓD 116

KR.60.318 K007475, Z000968 116

KR.60.319 K108814K50, K001510 116

KR.60.320 K004680 116

KR.60.321 K108006, K069395 116

KR.60.322 K000027 116

KR.60.324 K005606 117

KR.60.325 K000027, Z006582 117

KR.60.326 Z046338, MB 4140 PRZÓD 117

KR.60.327 K001507 117

KR.60.328 K001505 117

KR.60.329 K000028, 4211206 117

KR.60.330 K001927, 2121599 117

KR.60.330 117

KR.60.331 K001337, SN7138, DAF 117

KR.60.332 K001525 118

KR.60.333 K001497 118

KR.60.334 K004206 118

KR.60.335 K001494, 000 421 1306 118

KR.60.336 K000358, 000 421 1606 118

KR.60.337 118

KR.60.338 K002314 118

KR.60.339 K002313 118

KR.60.340 73355 119

KR.60.45.R 23

KR.60.800.T I.

ME.60.002.P 31

ME.60.002.R MCK1171 28

ME.60.002.R1 MCK1171 28

ME.60.002.R2 MCK1171 28

ME.60.002.RU 30

ME.60.003.R MCK1344 30

ME.60.003.R1 30

ME.60.003.R2 30

ME.60.003.R3 31

ME.60.004.T 58

ME.60.005.R MCK1192 28

ME.60.005.R1 28

ME.60.005.R2 28

ME.60.005.R3 28

ME.60.005.T 58

ME.60.006.P1 31

ME.60.007.R DSB5R 29

ME.60.007.T 39

ME.60.008.R DSB5L 29

ME.60.009.P 31

ME.60.011.R 29

ME.60.011.T 43,49

ME.60.012.R 29

ME.60.013.SR 60

ME.60.013.SR1 54

ME.60.014.P 55,58

ME.60.014.R1 31

ME.60.017.P 32

ME.60.017.R 30

ME.60.017.U1 40

ME.60.018.P

ME.60.019.P 40

ME.60.019.R 30

ME.60.020.R 30

ME.60.021.R 31

ME.60.021.R1 31

ME.60.023.R MCK1290 29

ME.60.024.R MCK1291 29

ME.60.026.P 64

ME.60.027.R MCK1317 49

ME.60.028.P 44,52

ME.60.028.R MCK1298 49

ME.60.029.R MCK1161 30

ME.60.029.R1 MCK1160 30

ME.60.030.R SJ4011, MCK1213 32

2121599, MB Atg

39,44,4,
50,64



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINE V.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
ME.60.030.R2 SJ1213 32

ME.60.030.R3 32

ME.60.031.R 35

ME.60.031.R1 35

ME.60.031.R3 35

ME.60.032.R 29

ME.60.033.R 29

ME.60.034.R 29

ME.60.035.R MCK1174 44,47,50

ME.60.037.P 44

ME.60.038.R 34

ME.60.039.R 34

ME.60.040.R 33

ME.60.041.P 48

ME.60.041.R 33

ME.60.042.R MCK1264 60

ME.60.043.R 31932070, 68321507, 68321508 35

ME.60.043.R1 68321502 35

ME.60.044.R 31

ME.60.045RL 34

ME.60.045RP 34

ME.60.047.R MCK1290 29

ME.60.048.R MCK1291 29

ME.60.049.R (3280-C-9241-D) + (3280-Z-9360-B) 30

ME.60.049.R1 30

ME.60.049.R2 30

ME.60.050.P 44,48,52

ME.60.050.R 42,46,50

ME.60.051.R MCK1294, MCK1168, MCK1169 28

ME.60.051.R1 MCK1168 29

ME.60.051.R2 31

ME.60.052.R 43,46,50

ME.60.053.RL 32

ME.60.053.RP 32

ME.60.054.RL 32

ME.60.054.RP 32

ME.60.055.RL 33

ME.60.055.RP 33

ME.60.056.RL 33

ME.60.056.RP 33

ME.60.057.RL 33

ME.60.057.RP 33

ME.60.058.RL 33

ME.60.058.RP 33

ME.60.059.RL 33

ME.60.059.RP 33

ME.60.060.R MCK1102 36

ME.60.060.R1 MCK1102 36

ME.60.060.SR 36

ME.60.061.R 32

ME.60.062.R 39

ME.60.063.R 38

ME.60.063.R1 38

ME.60.064.R 38

ME.60.064.R1 38

ME.60.064.R2 38

ME.60.064.R3 38

ME.60.064.S 40

ME.60.065.R 38

ME.60.065.R1 38

ME.60.065.R2 38

ME.60.065.R3 38

ME.60.066.R 39,40

ME.60.067.R 62

ME.60.068.R 68915080,6891508 62

ME.60.069.R 38

ME.60.069.R1 38

ME.60.071.R ST1156 36

ME.60.071.R1 36

ME.60.071.R2 68323751

ME.60.072.R SJ4078 61,63

ME.60.073.R SJ4076, MCK1104 63

ME.60.073.R1 SJ4052 61

ME.60.074.R SJ4113 61,63

ME.60.075.R SJ4114 61,63

ME.60.076.R SJ4073 61,63

ME.60.076.R1 SJ4074 61,63

ME.60.078.R MCK1021, MCK1151 61,63

ME.60.079.R MCK1022, MCK1152 61,63

ME.60.080.R SJ4031 62,64

ME.60.081.R 62,64

ME.60.082.R 62,64

ME.60.083.R 62,64

ME.60.084.R 62,64

ME.60.085.R 62,64

ME.60.087.RL 37

ME.60.087.RL1 37

ME.60.087.RP 37

ME.60.087.T 40

ME.60.088.R 40

ME.60.088.R2 40

ME.60.089.RL 36

ME.60.089.RP 36

ME.60.090.R MCK1116 53,56

ME.60.090.R1 MCK1118 56

ME.60.090.R2 MCK1134, SJ4094 53, 56

ME.60.090.R4 MCK1135 56

ME.60.090.T 58

ME.60.091.R MCK1238 53,56

ME.60.091.R1 MCK1139

ME.60.091.R4 53

ME.60.091.R4 57

ME.60.093.P 60

ME.60.093.R MCK1236 53,56

ME.60.093.R1 MCK1236, MCK1237, MCK1239 53,56

ME.60.093.R2 60

ME.60.093.R3 60

ME.60.093.T 60

ME.60.094.R MCK1050 57

ME.60.095.R 58

ME.60.095.R1 58

ME.60.096.R MCK1263 60

ME.60.097.R SJ4112 37,43,55,59

ME.60.097.R1

ME.60.097.R2 37,43,55,59

ME.60.097.R3

ME.60.098.R SJ4111 54,59

36,42,45,
49,57

42,45,49,
53,57

37,43,47,
51,55,59

37,43,47,
51,55,59



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINEVI.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
ME.60.099.R MCK1048 59

ME.60.100.R MCK1067 57

ME.60.101.R1 39

ME.60.102.R MCK1299 53,56

ME.60.103.R 68322900 58

ME.60.103.R1 68322485 54

ME.60.104.R MCK1289 41

ME.60.105.R 39

ME.60.105.R1 39

ME.60.107.R 34

ME.60.108.R 34

ME.60.109.R 34

ME.60.110.R MCK1129 54

ME.60.111.R MCK1253 45,49

ME.60.112.R 68322563 38,54,57

ME.60.113.R 68322562 38,54,57

ME.60.114.R1 35

ME.60.115.R 34

ME.60.116.R 35

ME.60.117.RL 34

ME.60.117.RP 34

ME.60.118.RL 57

ME.60.118.RP 57

ME.60.119.RL 57

ME.60.119.RP 57

ME.60.120.R MCK1254 45

ME.60.121.R 43,47

ME.60.122.R1 MCK1309 42,45,49

ME.60.122.R2 45,49

ME.60.123.R 43

ME.60.124.R 51

ME.60.125.R 41,46,50

ME.60.125.R2 41,46,50

ME.60.126.R 42

ME.60.126.R1 42

ME.60.127.R 50

ME.60.127.R1 46

ME.60.128.R1 47,51

ME.60.128.R2 47,51

ME.60.129.R 49,54,58

ME.60.130.R 44,46,51,58

ME.60.131.R MCK1103 36

ME.60.131.U 40

ME.60.132.R MCK1140, MCK1243 41

ME.60.132.R1 41

ME.60.133.R1L 39

ME.60.133.R1P 39

ME.60.133.RL 37

ME.60.133.RL1 37

ME.60.133.RP 37

ME.60.133.RP1 37

ME.60.135.R SJ4109 58

ME.60.135.R1 58

ME.60.136.R 42

ME.60.136.R1 44

ME.60.136.R2 42

ME.60.136.SR 42

ME.60.137.R 43,46

ME.60.138.R 44,47

ME.60.139.R 40

ME.60.140.N 35

ME.60.140.P. 35

ME.60.140.RL 34

ME.60.140.RP 34

ME.60.141.R 68320912,6832127 34

ME.60.142.R 43

ME.60.142.R2

ME.60.143.R 47,51

ME.60.144.R SJ4097, MCK1399 59

ME.60.145.R SJ4096, MCK1398 59

ME.60.146.R 42

ME.60.146.R1 46,50

ME.60.146.R2 42

ME.60.147.R SJ4098 37,59

ME.60.147.R1 59

ME.60.148.R SJ4108 59

ME.60.150.R MCK1086 41

ME.60.150.R1 41

ME.60.151.R 40

ME.60.152.R MCK1262 40

ME.60.155.R MCK1311 31,51

ME.60.157.R SJ4102, MCK1111 54,57

ME.60.158.R SJ4103, MCK1112 54,57

ME.60.159.R MCK1127 55

ME.60.159.R1 MCK1127 55

ME.60.160.R MCK1128 55

ME.60.160.R1 MCK1128 55

ME.60.161.R1 MCK1041 54

ME.60.161.R2

ME.60.162.R 35

ME.60.163.R 43,47,50

ME.60.166.R SJ4103, MCK1112 54,57

ME.60.167.R 58

ME.60.168.R 68325646 46,50

ME.60.168.SR 46,50

ME.60.169.R 46,50

ME.60.171.R1 62,64

ME.60.173.R 39

ME.60.173.R1 39

ME.60.174.R 39

ME.60.175.R MCK1244 41,45

ME.60.176.R 68323746 42,45

ME.60.177.R 44

ME.60.178.R 44

ME.60.179.R SJ4117, 68321441 64

ME.60.180.R MCK1311 40

ME.60.182.R 68326716, 5001856 65

ME.60.183.R 68326714, 5001856 65

ME.60.184.R 68326715,5001856 65

ME.60.185.R 68326713,5001856 65

ME.60.186.R 68326733, 2092854 65

ME.60.187.R 68326729, 2092853 65

ME.60.188.R 68326720, 81 25937 6015 65

ME.60.189.R 68326722, 81 25937 6041 65

ME.60.190.R 68326725, 81 25937 6044 65

ME.60.191.R 21390375 65

ME.60.192.R 20928545, 2139038 66

ME.60.193.R 20928356, 2139037 66

ME.60.194.R 20928537, 2139037 66

37,43,47,
51,55,59

44,46,
51,55,60



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINE VII.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
ME.60.197.R 47,51

ME.60.198.R 60

ME.60.199.R 68326736, 2092855 66

ME.60.200.R 68326738, 2092856 66

ME.60.201.R 20928564 66

ME.60.202.R 68326719, 81.25937.6038 66

ME.60.203.R 68326727, 81.25937.6046 66

ME.60.204.R 68326728, 2092853 66

ME.60.205.R 7420928552 66

ME.60.206.R 66

ME.60.300.R 107

ME.60.301.R SP9670 107

ME.60.301.R1 107

ME.60.302.R SP8567 107

ME.60.303.R SP9669 107

ME.60.304.R SP8564 107

ME.60.305.R SJ1034 108

ME.60.306.R SJ1030 108

ME.60.306.R1 108

ME.60.307.R 000 420 0054, 000 421 0850 108

ME.60.308.R SJ1022 108

ME.60.309.R SP8566 108

ME.60.310.P 112

ME.60.310.P1 112

ME.60.310.R SJ1035 108

ME.60.311.R SP8902  108

ME.60.311.R1 SP8902  108

ME.60.312.R SJ1037 108

ME.60.313.R SP8565 108

ME.60.314.R 000 423 0663 108

ME.60.315.R SJ1035, ST1153 109

ME.60.316.R 109

ME.60.317.R 109

ME.60.318.R 109

ME.60.319.R ST1154, 000 421 8386 109

ME.60.320.R 106

ME.60.321.R 105

ME.60.322.R 106

ME.60.323.R 106

ME.60.324.R 106

ME.60.325.R 106

ME.60.326.R 106

ME.60.327.R 106

ME.60.328.R 106

ME.60.330.R 106

ME.60.331.R 106

ME.60.332.R 106

ME.60.333.R 106

ME.60.334.R 107

ME.60.335.R 107

ME.60.340.R 109

ME.60.341.R 109

ME.60.342.R 110

ME.60.343.R 111

ME.60.344.R 111

ME.60.345.R 111

ME.60.346.R 93162192, 4255542 109

ME.60.347.R 93162193, 4255542 109

ME.60.348.R 109

ME.60.349.R 109

ME.60.350.R 109

ME.60.351.R 110

ME.60.352.R 112

ME.60.353.R 111

ME.60.354.R 110

ME.60.355.R 110

ME.60.356.R 110

ME.60.357.R SP8570, SJ1032 110

ME.60.358.R 111

ME.60.359.R 110

ME.60.359.R1 110

ME.60.360.P 112

ME.60.360.P1 112

ME.60.361.R 111

ME.60.362.R 112

ME.60.363.R 112

ME.60.364.R 112

ME.60.370.R 111

ME.60.371.R 111

ME.60.372.R SP8563, 270526 112

ME.60.373.R 110

ME.60.374.R 110

ME.60.375.R 111

ME.60.376.R 110

ME.60.377.R 110

ME.60.378.R 111

ME.60.378.R1 111

ME.60.378.R2 111

ME.60.379.R 112

ME.60.380.R SJ1032 112

ME.60.380.R+ SP8570 112

ME.60.400.R 104

ME.60.400.R1 104

ME.60.400.R2 104

ME.60.400.T 104

ME.60.401.R SJ1091 107

ME.60.401.T 104

ME.60.401.T1 104

ME.60.402.R SJ1215 107

ME.60.402.T 104

ME.60.402.T1 104

ME.60.403.R SJ1214 107

ME.60.403.T 104

ME.60.403.T1 104

ME.60.404.R SJ1092 107

ME.60.404.T 105

ME.60.404.T1 105

ME.60.405.T 105

ME.60.405.T1 105

ME.60.406.T 105

ME.60.406.T1 105

ME.60.407.T 105

ME.60.407.T1 105

ME.60.408.T 105

ME.60.409.T 105

ME.60.410.T VOLVO 6211532 (KOPARKA) 105

ME.60.500 120

ME.60.502 68323539 120

ME.60.503 1489072, 3092253, 68322778, 68322849 120

ME.60.504 120
MCK1297,  MCK1322, 85109886, 

68325303, 5001866384



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINEVIII.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
ME.60.505 MCK1319, 68327462, 85109887, 5001866988 120

ME.60.506 BDA443 120

ME.60.507 121

ME.60.508 MCK1297, MCK132, 85109886, 5001866384 121

ME.60.509 MCK1185 121

ME.60.510 MCK1252, 883186, 19,5 "ELSA 195 ROR 121

ME.60.511 121

ME.60.512 121

ME.60.513 RNLT 380-400 121

ME.60.514 MCK1188 121

ME.60.600 RNLT 440 / VLV 460 122

ME.60.601 ROR AXLE 122

ME.60.700.R 41

ME.60.700.R1 64

ME.60.700.R2 52

ME.60.700.R3 35

TKC-003 I.

WA.60.001.M1 67,69,72

WA.60.001.M2 69,72

WA.60.001.M3 69

WA.60.001.M4 69

WA.60.001.M5 69

WA.60.001.R 12999699, 129997 67

WA.60.001.S 69,72

WA.60.001.S1 70

WA.60.002.R 12999704 67

WA.60.002.R1 12999704 67

WA.60.003.R 12999580 67

WA.60.003.U 68

WA.60.004.R 12999729 83

WA.60.004.R1 83

WA.60.007.R 40175051 67

WA.60.008.R 67

WA.60.009.R 69,72

WA.60.009.SR 70,72,76

WA.60.010.R 70,73

WA.60.011.R 70,73

WA.60.011.R1 70,73

WA.60.014.R 83

WA.60.015.R 67

WA.60.015.R2 68,72

WA.60.015.R3 68,71

WA.60.016.R 69

WA.60.017.R 69

WA.60.018.RP 68

WA.60.018.S 69

WA.60.019.RL 68

WA.60.019.RP 68

WA.60.020.R 12999738 71

WA.60.020.R1 3434382701 71

WA.60.020.S 73,76,78

WA.60.021.R 12999746 75

WA.60.021.R1 75

WA.60.021.R2 75

WA.60.021.S 73,76,78

WA.60.022.M 72

WA.60.022.M1 72

WA.60.022.M2 72

WA.60.022.R 12999776 71

WA.60.023.R 12999678 75

68323673, 68323675, 68323676, 

35.50307.5526, ELSA 2, RNLT 420 

81508026015, BDA445, 5001019718, 

501211882

WA.60.024.R 69

WA.60.025.K 76

WA.60.025.RL 76

WA.60.025.RL1 77

WA.60.025.RP 76

WA.60.025.RP1 77

WA.60.026.R 75

WA.60.027.R 75

WA.60.028.P 68

WA.60.029.P 68

WA.60.030.U 68,73

WA.60.031.U 68,72

WA.60.032.R 71

WA.60.032.R2 71

WA.60.033.P 73,77

WA.60.033.R 72

WA.60.033.U 69

WA.60.034.P 73,77,80

WA.60.034.RL 74

WA.60.034.RL1 73

WA.60.034.RP 74

WA.60.034.RP1 73

WA.60.035.P 70,74

WA.60.035.P1 74

WA.60.035.R 71

WA.60.035.Z 74

WA.60.036.R 71

WA.60.037.RL 74,82

WA.60.037.RP 74,82

WA.60.038.R 77

WA.60.038.R1 77

WA.60.039.R 72

WA.60.040.R 75

WA.60.040.R1 75

WA.60.041.R 76

WA.60.041.R1 76

WA.60.041.R2 76

WA.60.042.R 77

WA.60.043.R 77

WA.60.044.R 76

WA.60.044.R1 76

WA.60.045.R 83

WA.60.046.R 76

WA.60.047.R 77

WA.60.048.R 73

WA.60.049.R 77

WA.60.050.R 74

WA.60.051.R 74

WA.60.054.R 80

WA.60.055.R 897 290 261 2 80

WA.60.056.R 80

WA.60.057.R MAN TGS, MB ARCOS 78

WA.60.058.R MAN TGS, MB ARCOS 79

WA.60.059.R 80

WA.60.060.R 78

WA.60.061.R 79

WA.60.062.R 79

WA.60.063.R 79, 82

WA.60.063.R1 79, 82



INDEKS WG NUMERÓW TRUCKLINE IX.

Nr Truckline Nr Oryginalny Strona Nr Truckline Nr Oryginalny Strona
WA.60.064.R 80

WA.60.064.R1 79, 82

WA.60.064.R2 79, 82

WA.60.065.R MAN TGX 78

WA.60.066.R 640 322 927 2 79

WA.60.067.R 78

WA.60.067.U 80

WA.60.068.RL 79

WA.60.068.RP 79

WA.60.069.R MAN TGX 79

WA.60.070.R 78

WA.60.071.R 640 322 926 2 78

WA.60.072.R 79

WA.60.073.R 80

WA.60.073.R1 82

WA.60.074.R  640 322 928 2, 441 039 001 0 , MAN 80

WA.60.074.R1 441 039 009 0 80

WA.60.075.R 640 222 928 2 81

WA.60.075.S 82

WA.60.075.S1 82

WA.60.075.U 82

WA.60.076.R 81

WA.60.077.R 81

WA.60.078.R 81

WA.60.079.R 81

WA.60.080.R 81

WA.60.081.R 81

WA.60.082.R 81

WA.60.085.R MB ARCOS 80

WA.60.093.R 84

WA.60.101.RL 83

WA.60.101.RP 83

WA.60.102.RL 83

WA.60.102.RP 83

WA.60.105.R 84

WA.60.105.R1 84

WA.60.200.SR 73,126

WA.60.200.SR1 73,126

WA.60.202 123

 81 50804 6355, 81 50804 6087, 81 50804 6071,

81 50804 9071, 81 50804 9087, 81 50804 6089, 

81 0804 6070, 81 50804 9070, 81 50804 6354,  

81 50804 9088,1505372,1505373,40175050

WA.60.203 123

WA.60.204 123

WA.60.205 123

WA.60.206 123

WA.60.207 123

WA.60.208 40195018, 40195002, 3.080.0032.20, 3.080.0018.01 124

WA.60.209 40195017, 40195001, 3.080.0033.20, 3.080.0019.01 124

WA.60.210 6402250310 124

WA.60.211 6402250300 124

WA.60.212 124

WA.60.213 124

WA.60.214 6402227406, D1-6J20 124

WA.60.215 6402227406, D3-6K25 124

WA.60.216 125

WA.60.217 125

WA.60.218 125

WA.60.219 125

WA.60.220 125

WA.60.221 125

WA.60.222 000 423 2206, 640.915.745.4 125

WA.60.223 000 423 2306 , 640.915.744.4 125

WA.60.700.R 70

WA.60.700.R1 70

WA.60.700.R2 70

WA.60.700.R3 74

WA.60.700.R4 501 084 860 7 70

WA.60.700.R5 74

  81 50804 6355, 81 50804 6087, 81 50804 6071,

 81 50804 9071, 81 50804 9087, 81 50804 6089,

 81 50804 6070, 81 50804 9070, 81 50804 6354,

81 50804 9088,1505372, 1505373, 40175050

3 080 0072 21, 3 080 0074 20, 640 195 069 0,

 640 195 075 0

3 080 0071 21, 3 080 0073 20, 640 195 068 0,

 640 195 074 0

640 322 005 0, 640 322 008 0, 81.50804-6576,

 81.50804-6580

640 322 004 0, 640 322 007 0, 81.50804-6577,

 81.50804-6581



INDEKS WG NUMERÓW ORYGINALNYCHX.

73355 KR.60.340 119

87405 HL.60.004.R 85,91,94

87406 HL.60.003.R 85

87406 HL.60.057.R 85

87408 HL.60.010.R 85

87680 HL.60.005.R 85

89541 HL.60.001.R 85

89794 HL.60.005.R1 85,91,94

89927 HL.60.007.R 86

90636 HL.60.202 113

90673 HL.60.019.R 87,89,92,95

90693 HL.60.009.R 85,92,95

91012 HL.60.030.R 91,94

91012 HL.60.037.R 90

91013 HL.60.031.R 91,94

91014 HL.60.032.R 91,94

91019 HL.60.038.R 92,95

91236 HL.60.012.R 86

92502 HL.60.202 113

92731 HL.60.011.R 86

92909 HL.60.039.R 96

94664 HL.60.059.R 92,88

94861 HL.60.200 113

95397 HL.60.060.R 97

270526 ME.60.372.R 112

352798 KR.60.200.R 27

352800 KR.60.201.R 27

883186 ME.60.510 121

1489072 ME.60.503 120

1505372 WA.60.202 123

1505372 WA.60.203 123

1505373 WA.60.202 123

1505373 WA.60.203 123

1689314 KR.60.314 115

1756388 KR.60.313 115

2121599 KR.60.330 117

2286677 KR.60.066.R1 11

3092253 ME.60.503 120

4211206 KR.60.329 117

4215706 KR.60.317 116

12999580 WA.60.003.R 67

12999678 WA.60.023.R 75

12999699 WA.60.001.R 67

12999702 WA.60.001.R 67

12999704 WA.60.002.R 67

12999704 WA.60.002.R1 67

12999729 WA.60.004.R 83

12999738 WA.60.020.R 71

12999746 WA.60.021.R 75

12999776 WA.60.022.R 71

20928356 ME.60.193.R 66

20928532 ME.60.204.R 66

20928533 ME.60.187.R 65

20928537 ME.60.194.R 66

20928541 ME.60.186.R 65

20928545 ME.60.192.R 66

20928547 ME.60.199.R 66

20928563 ME.60.200.R 66

20928564 ME.60.201.R 66

21390372 ME.60.193.R 66

21390373 ME.60.194.R 66

21390375 ME.60.191.R 65

21390376 ME.60.192.R 66

31932070 ME.60.043.R 35

40175050 WA.60.202 123

40175050 WA.60.203 123

40175051 WA.60.007.R 67

40195001 WA.60.209 124

40195002 WA.60.208 124

40195017 WA.60.209 124

40195018 WA.60.208 124

42555416 ME.60.346.R 109

42555416 ME.60.347.R 109

68320912 ME.60.141.R 34

68321272 ME.60.141.R 34

68321441 ME.60.179.R 64

68321502 ME.60.043.R1 35

68321507 ME.60.043.R 35

68321508 ME.60.043.R 35

68322485 ME.60.103.R1 54

68322562 ME.60.113.R 38

68322562 ME.60.113.R 54

68322562 ME.60.113.R 57

68322563 ME.60.112.R 38,54,57

68322778 ME.60.503 120

68322849 ME.60.503 120

68322900 ME.60.103.R 58

68323539 ME.60.502 120

68323673 ME.60.507 121

68323675 ME.60.507 121

68323676 ME.60.507 121

68323746 ME.60.176.R 42,45

68323751 ME.60.071.R2 36,42

68323751 ME.60.071.R2 45

68323751 ME.60.071.R2 49

68323751 ME.60.071.R2 57

68325303 ME.60.504 120

68325646 ME.60.168.R 46

68325646 ME.60.168.R 50

68326713 ME.60.185.R 65

68326714 ME.60.183.R 65

68326715 ME.60.184.R 65

68326716 ME.60.182.R 65

68326719 ME.60.202.R 66

68326720 ME.60.188.R 65

68326722 ME.60.189.R 65

68326725 ME.60.190.R 65

68326727 ME.60.203.R 66

68326728 ME.60.204.R 66

68326729 ME.60.187.R 65

68326733 ME.60.186.R 65

68326736 ME.60.199.R 66

68326738 ME.60.200.R 66

68327462 ME.60.505 120

68915080 ME.60.068.R 62

68915081 ME.60.068.R 62

85109886 ME.60.504 120

85109886 ME.60.508 121

85109887 ME.60.505 120

93162192 ME.60.346.R 109

Nr Oryginalny StronaNr Truckline Nr Oryginalny StronaNr Truckline



INDEKS WG NUMERÓW ORYGINALNYCH XI.

93162193 ME.60.347.R 109

501211882 ME.60.511 121

3434382701 WA.60.020.R1 71

5001019718 ME.60.511 121

5001856031 ME.60.184.R 65

5001856032 ME.60.182.R 65

5001856033 ME.60.185.R 65

5001856034 ME.60.183.R 65

5001866384 ME.60.504 120

5001866384 ME.60.508 121

5001866988 ME.60.505 120

6402227406 WA.60.214 124

6402227406 WA.60.215 124

6402250300 WA.60.211 124

6402250310 WA.60.210 124

7420928552 ME.60.205.R 66

81508026015 ME.60.511 121

 3 080 0073 20 WA.60.213 124

 3 080 0074 20 WA.60.212 124

 640 195 068 0 WA.60.213 124

 640 195 069 0 WA.60.212 124

 640 322 928 2 WA.60.074.R 80

 81.50804.6070 WA.60.203 123

 81.50804.6071 WA.60.202 123

 81.50804.6087 WA.60.202 123

 81.50804.6087 WA.60.203 123

 81.50804.9088 WA.60.203 123

 KN 381 413 KR.60.203.R 27

 MCK1322 ME.60.504 120

(3280-C-9241-D) + (3280-Z-9360-B) ME.60.049.R 30

000 420 0054 ME.60.307.R 108

000 421 0850 ME.60.307.R 108

000 421 1306 KR.60.335 118

000 421 1606 KR.60.336 118

000 421 8386 ME.60.319.R 109

000 423 0663 ME.60.314.R 108

000 423 2206 WA.60.222 125

000 423 2306 WA.60.223 125

05.130.07.07.0 BW.60.003.U 100

05.801.50.90.0 BW.60.003.R 100

09.801.07.61.0 BW.60.008.R 100

09.801.07.62.0 BW.60.007.R 100

09.801.07.63.0 BW.60.002.R 100

09.801.07.63.1 BW.60.003.R 100

19,5 "ELSA 195 ROR ME.60.510 121

2050 89611 HL.60.080.R 90

3 080 0071 21 WA.60.213 124

3 080 0072 21 WA.60.212 124

3.080.0018.01 WA.60.208 124

3.080.0019.01 WA.60.209 124

3.080.0032.20 WA.60.208 124

3.080.0033.20 WA.60.209 124

35.50307.5526 ME.60.507 121

441 039 001 0 WA.60.074.R 80

441 039 009 0 WA.60.074.R1 80

449 756 020 0 KR.60.042.K 6

449 756 035 0 KR.60.042.K1 6

449 756 050 0 KR.60.042.K2 6

449 756 080 0 KR.60.042.K3 6

449 756 100 0 KR.60.042.K4 6

449 756 120 0 KR.60.042.K5 6

501 084 860 7 WA.60.700.R4 70

640 195 074 0 WA.60.213 124

640 195 075 0 WA.60.212 124

640 222 928 2 WA.60.075.R 81

640 322 004 0 WA.60.221 125

640 322 005 0 WA.60.220 125

640 322 007 0 WA.60.221 125

640 322 008 0 WA.60.220 125

640 322 926 2 WA.60.071.R 78

640 322 927 2 WA.60.066.R 79

640.915.744.4 WA.60.223 125

640.915.745.4 WA.60.222 125

81 25937 6015 ME.60.188.R 65

81 25937 6041 ME.60.189.R 65

81 25937 6044 ME.60.190.R 65

81 25937 6038 ME.60.202.R 66

81 25937 6046 ME.60.203.R 66

81 50804 6576 WA.60.220 125

81 50804 6577 WA.60.221 125

81 50804 6580 WA.60.220 125

81 50804 6581 WA.60.221 125

81 50804 6070 WA.60.202 123

81 50804 6071 WA.60.203 123

81 50804 6089 WA.60.202 123

81 50804 6089 WA.60.203 123

81 50804 6354 WA.60.202 123

81 50804 6354 WA.60.203 123

81 50804 6355 WA.60.202 123

81 50804 6355 WA.60.203 123

81 50804 9070 WA.60.202 123

81 50804 9070 WA.60.203 123

81 50804 9071 WA.60.202 123

81 50804 9071 WA.60.203 123

81 50804 9087 WA.60.202 123

81 50804 9087 WA.60.203 123

81 50804 9088 WA.60.202 123

897 290 261 2 WA.60.055.R 80

ARCOS WA.60.057.R 78

BDA443 ME.60.506 120

BDA445  ME.60.511 121

C73164 KR.60.023.R12 16

D1-6J20 WA.60.214 124

D3-6K25 WA.60.215 124

DAF KR.60.331 117

DSB5L ME.60.008.R 29

DSB5R ME.60.007.R 29

ELSA 2 ME.60.507 121

HL.60.050.R HL.60.029.R 87

II179320062 KR.60.058.R 9

II179320065 KR.60.002.R 8

II19712004 KR.60.011.R 5

II19712004 KR.60.011.R 17

II19712004 KR.60.011.R 25

II197120061 KR.60.011.R 5

II197120061 KR.60.011.R 17

II197120061 KR.60.011.R 25

II197140062 KR.60.057.R 9

II30065 KR.60.002.R1 1

II30413 KR.60.002.R1 1

Nr Oryginalny StronaNr Truckline Nr Oryginalny StronaNr Truckline



INDEKS WG NUMERÓW ORYGINALNYCHXII.

II304130065 KR.60.002.R 8

II30679004 KR.60.011.R 5

II30679004 KR.60.011.R 17

II30679004 KR.60.011.R 25

II328090061 KR.60.006.R2 1

II328090061 KR.60.006.R2 9

II33692 KR.60.101.R 27

II339680062 KR.60.005.R 1

II339680062 KR.60.005.R 8

II339680062 KR.60.005.R1 9

II350470062 KR.60.068.R 9

II358510062 KR.60.068.R 9

II364234076 KR.60.051.R 14,19,24

II368470064 KR.60.034.R1 2

II368470064 KR.60.034.R1 10

II369100062 KR.60.005.R 1

II369100062 KR.60.005.R 8

II370760065 KR.60.002.R1 1

II39769F0062 KR.60.040.R 9

K000026 KR.60.310 115

K000027 KR.60.322 116

K000027 KR.60.325 117

K000028 KR.60.329 117

K000029 KR.60.065.R 16

K000029 KR.60.065.R 18

K000029 KR.60.065.R 26

K000129 KR.60.011.R 5

K000129 KR.60.011.R 17

K000129 KR.60.011.R 25

K000132 KR.60.030.R 9

K000358 KR.60.336 118

K000366 KR.60.004.R 17

K000375 KR.60.006.R 8

K000472 KR.60.009.R 17

K000472 KR.60.009.R 23

K000687 KR.60.006.R3 8

K000690 KR.60.308 115

K000696 KR.60.007.R 10

K000697 KR.60.033.R 2

K000697 KR.60.033.R 10

K000697 KR.60.033.R 18

K000698 KR.60.033.R+ 2

K000698 KR.60.033.R+ 10

K000698 KR.60.033.R+ 18

K000935 KR.60.005.R4 9

K000944 KR.60.001.R 8

K000945 KR.60.063.R 16

K000945 KR.60.063.R 18

K000945 KR.60.063.R 26

K001105 KR.60.306 114

K001274 KR.60.056.R 1

K001275 KR.60.304 114

K001300 KR.60.004.R 17

K001301 KR.60.010.R 1

K001301 KR.60.010.R 11

K001337 KR.60.331 117

K001494 KR.60.335 118

K001497 KR.60.333 118

K001505 KR.60.328 117

K001507 KR.60.327 117

K001510 KR.60.319 116

K001525 KR.60.332 118

K001529 KR.60.311 115

K001530 KR.60.311 115

K001532 KR.60.018.R 9

K001915 KR.60.009.R1 17

K001915 KR.60.009.R1 23

K001926 KR.60.308 115

K001927 KR.60.330 117

K001928 KR.60.032.R 2

K001928 KR.60.062.R 1

K001929 KR.60.035.R 1

K002313 KR.60.339 118

K002314 KR.60.338 118

K002716 KR.60.056.R 1

K002832 KR.60.034.R 2

K002832 KR.60.034.R 10

K003673 KR.60.306 114

K003902 KR.60.064.R 16

K003902 KR.60.064.R 18

K003902 KR.60.064.R 26

K004099 KR.60.302 114

K004100 KR.60.060.R 17

K004206 KR.60.334 118

K004679 KR.60.303 114

K004680 KR.60.320 116

K005606 KR.60.324 117

K007475 KR.60.318 116

K010603 KR.60.004.R 17

K010765 KR.60.313 115

K010766 KR.60.060.R 17

K011117 KR.60.061.R 11

K011479 KR.60.314 115

K011701 KR.60.060.R 17

K012619 KR.60.301 114

K015308 KR.60.309 115

K015378 KR.60.305 114

K017549M2 KR.60.071.R1 23

K017549M2-M1/7510 KR.60.024.P1 21,26

K017707 KR.60.009.R 17

K017707 KR.60.009.R 23

K031844K50 KR.60.061.R 11

K046498K50 KR.60.317 116

K046523K50 KR.60.071.R 23

K048371K50 KR.60.006.R1 8

K048389K50 KR.60.009.R1 17

K048389K50 KR.60.009.R1 23

K052379 KR.60.316 116

K069395 KR.60.321 116

K092079 KR.60.004.R 17

K105599K55 KR.60.066.R1 11

K108001K50 KR.60.312 115

K108006 KR.60.321 116

K108814K50 KR.60.319 116

KN 381 391 KR.60.100.R 27

MAN WA.60.074.R 80

MAN TGS WA.60.057.R 78

MAN TGS WA.60.058.R 79

MAN TGX WA.60.065.R 78

MAN TGX WA.60.069.R 79

Nr Oryginalny StronaNr Truckline Nr Oryginalny StronaNr Truckline



INDEKS WG NUMERÓW ORYGINALNYCH XIII.

MB WA.60.057.R 78

MB 4140 - PRZÓD KR.60.317 116

MB 4140 PRZÓD KR.60.326 117

MB ARCOS WA.60.058.R 79

MB ARCOS WA.60.085.R 80

KR.60.330 117

MCK1021 ME.60.078.R 61

MCK1021 ME.60.078.R 63

MCK1022 ME.60.079.R 61

MCK1022 ME.60.079.R 63

MCK1041 ME.60.161.R1 54

MCK1048 ME.60.099.R 59

MCK1050 ME.60.094.R 57

MCK1067 ME.60.100.R 57

MCK1086 ME.60.150.R 41

MCK1102 ME.60.060.R 36

MCK1102 ME.60.060.R1 36

MCK1103 ME.60.131.R 36

MCK1104 ME.60.073.R 63

MCK1111 ME.60.157.R 54

MCK1111 ME.60.157.R 57

MCK1112 ME.60.158.R 54

MCK1112 ME.60.158.R 57

MCK1112 ME.60.166.R 54

MCK1112 ME.60.166.R 57

MCK1116 ME.60.090.R 53

MCK1116 ME.60.090.R 56

MCK1118 ME.60.090.R1 56

MCK1127 ME.60.159.R 55

MCK1127 ME.60.159.R1 55

MCK1128 ME.60.160.R 55

MCK1128 ME.60.160.R1 55

MCK1129 ME.60.110.R 54

MCK1134 ME.60.090.R2 53

MCK1134 ME.60.090.R2 56

MCK1135 ME.60.090.R4 56

MCK1139 ME.60.091.R1 42

MCK1139 ME.60.091.R1 45

MCK1139 ME.60.091.R1 49

MCK1139 ME.60.091.R1 53

MCK1139 ME.60.091.R1 57

MCK1140 ME.60.132.R 41

MCK1151 ME.60.078.R 61

MCK1151 ME.60.078.R 63

MCK1152 ME.60.079.R 61

MCK1152 ME.60.079.R 63

MCK1160 ME.60.029.R1 30

MCK1161 ME.60.029.R 30

MCK1168 ME.60.051.R 28

MCK1168 ME.60.051.R1 29

MCK1169 ME.60.051.R 28

MCK1171 ME.60.002.R 28

MCK1171 ME.60.002.R1 28

MCK1171 ME.60.002.R2 28

MCK1174 ME.60.035.R 44,47

MCK1174 ME.60.035.R 50

MCK1185 ME.60.509 121

MCK1188 ME.60.514 121

MCK1192 ME.60.005.R 28

MCK1213 ME.60.030.R 32

MB Atg

MCK1236 ME.60.093.R 53

MCK1236 ME.60.093.R 56

MCK1236 ME.60.093.R1 53

MCK1236 ME.60.093.R1 56

MCK1237 ME.60.093.R1 53

MCK1237 ME.60.093.R1 56

MCK1238 ME.60.091.R 53

MCK1238 ME.60.091.R 56

MCK1239 ME.60.093.R1 53

MCK1239 ME.60.093.R1 56

MCK1243 ME.60.132.R 41

MCK1244 ME.60.175.R 41

MCK1244 ME.60.175.R 45

MCK1252 ME.60.510 121

MCK1253 ME.60.111.R 45

MCK1253 ME.60.111.R 49

MCK1254 ME.60.120.R 45

MCK1262 ME.60.152.R 40

MCK1263 ME.60.096.R 60

MCK1264 ME.60.042.R 60

MCK1289 ME.60.104.R 41

MCK1290 ME.60.023.R 29

MCK1290 ME.60.047.R 29

MCK1291 ME.60.024.R 29

MCK1291 ME.60.048.R 29

MCK1294 ME.60.051.R 28

MCK1297 ME.60.504 120

MCK1297 ME.60.508 121

MCK1298 ME.60.028.R 49

MCK1299 ME.60.102.R 53

MCK1299 ME.60.102.R 56

MCK1309 ME.60.122.R1 42

MCK1309 ME.60.122.R1 45

MCK1309 ME.60.122.R1 49

MCK1311 ME.60.155.R 31

MCK1311 ME.60.155.R 51

MCK1311 ME.60.180.R 40

MCK1317 ME.60.027.R 49

MCK1319 ME.60.505 120

MCK1322 ME.60.508 121

MCK1344 ME.60.003.R 30

MCK1398 ME.60.145.R 59

MCK1399 ME.60.144.R 59

RNLT 380-400 ME.60.513 121

RNLT 420 ME.60.507 121

RNLT 440 / VLV 460 ME.60.600 122

ROR AXLE ME.60.601 122

SBS1918 HL.60.201 113

SJ1022 ME.60.308.R 108

SJ1030 ME.60.306.R 108

SJ1032 ME.60.357.R 110

SJ1032 ME.60.380.R 112

SJ1034 ME.60.305.R 108

SJ1035 ME.60.310.R 108

SJ1035 ME.60.315.R 109

SJ1037 ME.60.312.R 108

SJ1091 ME.60.401.R 107

SJ1092 ME.60.404.R 107

SJ1213 ME.60.030.R2 32

SJ1214 ME.60.403.R 107

Nr Oryginalny StronaNr Truckline Nr Oryginalny StronaNr Truckline



INDEKS WG NUMERÓW ORYGINALNYCHXIV.

SJ1215 ME.60.402.R 107

SJ4011 ME.60.030.R 32

SJ4031 ME.60.080.R 62

SJ4031 ME.60.080.R 64

SJ4052 ME.60.073.R1 61

SJ4073 ME.60.076.R 61

SJ4073 ME.60.076.R 63

SJ4074 ME.60.076.R1 61

SJ4074 ME.60.076.R1 63

SJ4076 ME.60.073.R 63

SJ4078 ME.60.072.R 61

SJ4078 ME.60.072.R 63

SJ4094 ME.60.090.R2 53

SJ4094 ME.60.090.R2 56

SJ4096 ME.60.145.R 59

SJ4097 ME.60.144.R 59

SJ4098 ME.60.147.R 37

SJ4098 ME.60.147.R 59

SJ4102 ME.60.157.R 54

SJ4102 ME.60.157.R 57

SJ4103 ME.60.158.R 54

SJ4103 ME.60.158.R 57

SJ4103 ME.60.166.R 54

SJ4103 ME.60.166.R 57

SJ4108 ME.60.148.R 59

SJ4109 ME.60.135.R 58

SJ4111 ME.60.098.R 54

SJ4111 ME.60.098.R 59

SJ4112 ME.60.097.R 37

SJ4112 ME.60.097.R 43

SJ4112 ME.60.097.R 55

SJ4112 ME.60.097.R 59

SJ4113 ME.60.074.R 61

SJ4113 ME.60.074.R 63

SJ4114 ME.60.075.R 61

SJ4114 ME.60.075.R 63

SJ4117 ME.60.179.R 64

SN7138 KR.60.331 117

SP8563 ME.60.372.R 112

SP8564 ME.60.304.R 107

SP8565 ME.60.313.R 108

SP8566 ME.60.309.R 108

SP8567 ME.60.302.R 107

SP8570 ME.60.357.R 110

SP8570 ME.60.380.R+ 112

SP8902 ME.60.311.R 108

SP8902 ME.60.311.R1 108

SP9669 ME.60.303.R 107

SP9670 ME.60.301.R 107

ST1153 ME.60.315.R 109

ST1154 ME.60.319.R 109

ST1156 ME.60.071.R 36

VOLVO 6211532 (KOPARKA) ME.60.410.T 105

Z000968 KR.60.318 116

Z006582 KR.60.325 117

Z006590 KR.60.314 115

Z006715 KR.60.301 114

Z007541 KR.60.310 115

Z017557 KR.60.307 115

Z019050 KR.60.309 115

Z019053 KR.60.305 114

Z046338 KR.60.326 117

Nr Oryginalny StronaNr Truckline Nr Oryginalny StronaNr Truckline





DŹWIGNIE ROZPIERAKADŹWIGNIE ROZPIERAKADŹWIGNIE ROZPIERAKA
KOMPRESORYKOMPRESORY

I CZĘŚCI ZAMIENNEI CZĘŚCI ZAMIENNE
KOMPRESORY

I CZĘŚCI ZAMIENNE

PNEUMATYKA, ZAWORYPNEUMATYKA, ZAWORY
I ZESTAWY NAPRAWCZEI ZESTAWY NAPRAWCZE
PNEUMATYKA, ZAWORY
I ZESTAWY NAPRAWCZE

ZESTAWY NAPRAWCZEZESTAWY NAPRAWCZE
ZACISKÓW HAMULCOWYCHZACISKÓW HAMULCOWYCH

ZESTAWY NAPRAWCZE
ZACISKÓW HAMULCOWYCH


